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LEDVANCE:
PROMUOVIAMO LA LUCE

Come partner di fi ducia per i prodotti di illuminazione generale, 
sosteniamo la lotta alla cattiva luce in tutto ciò che facciamo. 
In LEDVANCE combiniamo la tradizionale illuminazione gene-
rale con tecnologie di illuminazione moderne e rivoluzionarie, 
costruendo relazioni durature con I clienti e una potente rete 
distributiva. Siamo esperti del settore dell’illuminazione gene-
rale in tutto il mondo, delle nuove tecnologie e dei rapidi 
cambiamenti del mercato. 

Abbiamo una forte presenza anche sul territorio locale, con 
fi liali in 140 Paesi. Il nostro team di esperti si concentra sulle 
esigenze specifi che dei clienti, che abbiano bisogno di lam-
pade o componenti elettronici come il nostro nuovo Sistema 
di Strisce LED. L’offerta di LEDVANCE copre tutte le applica-
zioni professionali e residenziali, dai prodotti di illuminazione 
di base a quelli più avanzati. 

Con i nuovi prodotti Tunable White, RGBW e RGB, la nostra 
gamma di strisce LED si distingue soprattutto per il forte 
orientamento al cliente. Lo sviluppo di ogni prodotto si fonda 
sul nostro principio chiave: offrire soluzioni di illuminazione 
semplici e intelligenti per migliorare il benessere delle persone, 
promuovendo la concentrazione e le prestazioni.

Proprio perché ci concentriamo sempre sui vantaggi concreti, 
abbiamo realizzato un Sistema di Strisce LED semplice da 
progettare, combinare e installare. Sulla base di questi principi, 
continueremo a sviluppare prodotti eccellenti e ad aiutarti 
anche nella tua lotta personale contro la cattiva luce.

LA CATTIVA LUCE TI BLOCCA?
ABBIAMO LA SOLUZIONE!

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | LEDVANCE: PROMUOVIAMO LA LUCE
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Qualità e funzionalità sono ciò che conta, giorno dopo giorno. Il nuovo Sistema di Strisce LED di LEDVANCE ti offre esatta-
mente ciò di cui hai bisogno per soddisfare le tue diverse esigenze, dalle più semplici alle più complesse. Un portafoglio di 
componenti elettronici per tantissime applicazioni. Tutto perfettamente coordinato, fl essibile, affi dabile e facile da gestire. 
Una garanzia fi no a cinque anni e un eccellente servizio clienti disponibile in qualsiasi momento completano il pacchetto.

FACILE DA INSTALLARE
Precablato su entrambi i lati, con strisce dalle lunghezze 
ottimizzate, taglio facile e fl essibile. Il Sistema di Strisce LED 
di LEDVANCE LED soddisfa tutte le tue esigenze e semplifi ca 
il tuo lavoro.

FACILE DA COMBINARE
Tutto da un’unica fonte, tutto perfettamente coordinato. Il 
sistema LEDVANCE comprende strisce LED, driver, profi li e 
accessori. I nuovi driver DALI-2 arricchiscono ancora di più 
la scelta di combinazioni e applicazioni. Il design modulare ti 
consente di risparmiare tempo prezioso durante l’installazione.

FLESSIBILE COME LE TU E ESIGENZE: IL NUOVO 
SISTEMA DI STRISCE LED  DI LEDVANCE

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | FLESSIBILE COME LE TUE ESIGENZE 
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FACILE DA PROGETTARE
Il Confi guratore del Sistema di Strisce LED ti guida passo 
dopo passo verso risultati perfetti: pianifi care le quantità e 
i tipi di componenti di cui hai bisogno per il tuo specifi co pro-
getto di illuminazione non è mai stato così semplice. E questo 
rende anche la progettazione più facile per te. Il Sistema di 
Strisce LED di LEDVANCE è compatibile con molti compo-
nenti di altri fornitori affermati. Realizza il tuo progetto su: 
ledvance.it/confi guratorestrisceled

FLESSIBILE COME LE TU E ESIGENZE: IL NUOVO 
SISTEMA DI STRISCE LED  DI LEDVANCE

FACILE DA IMPARARE
Il centro di formazione online di LEDVANCE offre tante 
attività di e-learning orientate all'applicazione, tra cui infor-
mazioni pratiche sulla progettazione, la scelta dei prodotti, 
l’installazione e molto altro ancora. Dai un'occhiata su: 
training.ledvance.com

2,700 K 

Rosso

6,500 K 

Blu

4,000 K 

Verde

FACILE DA SELEZIONARE
Con una rilassante tonalità calda da 
2700 K, una luce bianca stimolante 
da 6500 K e le nuove soluzioni 
dinamiche Tunable White, RGBW 
e RGB, hai tutte le alternative per 
un'ampia varietà di applicazioni. 
Tunable White passa facilmente 
da una luce energizzante perfetta 
per lavorare a una luce calda d’at-
mosfera per i momenti di relax. 
Le strisce LED che cambiano colore 
offrono accenti moderni adatta a 
qualsiasi ambiente. Ecco come 
stupire i tuoi clienti.

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | FLESSIBILE COME LE TUE ESIGENZE
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LA SODDISFAZIONE DI VINCERE LE GRANDI SFIDE

Il Sistema di Strisce LED di LEDVANCE comprende tutti I 
componenti necessari per le tue attività di illuminazione  
più moderne. Strisce LED, profili, diffusori e driver in tante 
diverse versioni e accessori di alta qualità. Il vantaggio per 
te è che non devi perdere tempo a cercare componenti
specifici e assicurarti che corrispondano tutti. Tutto proviene 
da un unico fornitore, si adatta perfettamente ed è facile da 
installare. 

Alta classificazione IP? Nessun problema. Luce dimmerabile? 
Possibile in qualsiasi momento con il driver idoneo o il Siste-
ma di gestione della luce. E per i progetti di illuminazione  
dinamica più complessi è sufficiente aggiungere i sensori  
appropriati. Stupire i tuoi clienti con soluzioni di illuminazione 
all’avanguardia non è mai stato così semplice.

PRODOTTI SU MISURA:
I COMPONENTI DEL SISTEMA

DIFFUSORI
	— 	Diverse versioni per combinare i profili
	— 	Diffusori chiari e smerigliati

PROFILI 
	— 	15 diverse versioni

ACCESSORI STRISCE 
LED 

	— Alimentatori
	— Connettori
	— Tappi di chiusura
	— Staffe di montaggio

STRISCE LED 
	— 	Protette e non protette
	— 	Temperature di colore da 2700 a 6500 K
	— 	Flusso luminoso da 300 a 2000 lm/m
	— 	Versioni White, Tunable White, RGBW e RGB

DRIVER LED
	— 	Protetto e non protetto
	— 	Dimmerabile e ON/OFF
	— 	DALI-2

Tutte le strisce LEDVANCE sono equipaggiate con LED di  
alta qualità nelle classi di efficienza energetica più elevate  
(A, A + e A ++). Classe di efficienza energetica (EEI) su una 
scala da A ++ (massima efficienza) a E (efficienza minima). 

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | COMPONENTI
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UNA SOLUZIONE PER TUTTO:
LA SEGMENTAZIONE DEI 
PRODOTTI

Il tuo lavoro include tutto, dalle semplici attività di illuminazione a quelle più complesse e impegnative: LEDVANCE ha la 
soluzione per ogni specifi ca esigenza. La chiara segmentazione nelle classi Superior, Performance e Value ti aiuta a trovare i 
prodotti giusti in modo rapido e affi dabile. In questo modo puoi soddisfare facilmente le esigenze dei tuoi clienti, oggi e domani.

La nostra famiglia LEDVANCE Superior com-

prende i prodotti con la qualità più alta della 

gamma. Se hai esigenze particolari o vuoi 

colpire i tuoi potenziali clienti con un progetto 

all’avanguardia, qui troverai quello che stai 

cercando.

Applicazioni: progetti importanti e di prestigio

per aree interne, esterne e umide, applicazioni

esposte alla nebbia salina e alti livelli di UV.

Performance Class è il nostro portafoglio princi-

pale per prodotti di alta qualità basati sulla 

domanda e comprende la nostra più ampia 

selezione di prodotti. Puoi essere sicuro di 

trovare una soluzione affi dabile per la maggior 

parte delle tue esigenze di illuminazione.

Applicazioni: progetti minori per aree interne,

esterne e umide, applicazioni esposte a nebbia

salina e alti livelli di UV.

La famiglia Value offre una buona combinazione

di prestazioni elevate e prezzi interessanti. Qui

puoi trovare prodotti affi dabili a prezzi economi-

camente vantaggiosi.

Applicazioni: piccoli progetti di illuminazione

PROFESSIONALI per ambienti interni, esterni

e aree umide.

SUPERIOR CLASS PERFORMANCE CLASS VALUE CLASS 

Classi di 
segmentazione:

Una chiara codifi ca a colori sulla confezione ti aiuterà a tenere traccia dei prodotti e a identifi care rapidamente il 
prodotto giusto per il tuo lavoro.

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | SEGMENTAZIONE DEI PRODOTTI
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SUPERIOR CLASS 
ASPETTO BRILLANTE

1  
M

ag
g

io
ri

 in
fo

rm
az

io
ni

 s
u 

w
w

w
.le

d
va

nc
e.

it/
g

ar
an

zi
a

Quando ogni dettaglio conta, la luce deve essere superiore sotto ogni aspetto. Le strisce 
LED Superior Class di LEDVANCE colpiscono per qualità della luce, effi cienza energetica 
e durata. Sono ideali per progetti di punta esclusivi e per tutte le altre sfi de di alto livello. 

Sono disponibili in diverse tonalità di luce, dal bianco caldo al bianco naturale, e in un’ampia 
gamma di fl ussi luminosi. Valori particolarmente elevati per la resa e la consistenza cromatica 
rendono le strisce LEDVANCE Superior Class la prima scelta per progetti di illuminazione prestigiosi, 
boutique e industria. Sono perfette anche per i progetti più importanti in cui la durabilità e l’effi cienza 
sono considerazioni fondamentali. Non solo soddisfano le esigenti norme di sicurezza e i requisiti delle 
varie autorità di omologazione ma durano anche molto a lungo, fi no a 60.000 ore, e hanno una garanzia di 
cinque anni1.

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED SUPERIOR CLASS: APPLICAZIONI

ILLUMINAZIONE D’AMBIENTE

Le strisce LED da 300 a 600 lm/m 

sono ideali per l’illuminazione 

d’accento d’atmosfera. La versione

protetta può essere utilizzata anche 

in zone umide.
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED SUPERIOR CLASS: APPLICAZIONI

ILLUMINAZIONE GENERALE

Le strisce Superior Class sono 

eccellenti per un’illuminazione 

generale potente ed effi cace,

con un fl usso luminoso da 1000 

a 2000 lm/m.

ILLUMINAZIONE DI GOLE

Sono disponibili fl ussi luminosi da 

600 a 1000 lm/m per un’affascinante 

illuminazione indiretta di nicchie e gole.
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PERFORMANCE CLASS 
PER OGNI OCCASIONE
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PERFORMANCE CLASS: APPLICAZIONI

Buona luce, come dovrebbe essere. Le strisce LED Performance Class di LEDVANCE rappresentano esattamente quello 
che i tuoi clienti si aspettano da prodotti di alta qualità orientati alla domanda. Sono una scelta eccellente per uffi ci open 
space, sale conferenze, bar e molte altre applicazioni di grandi e piccole dimensioni in una gamma estremamente ampia 
di settori.

I modelli disponibili sono tantissimi: quattro temperature di colore da 2700 K a 6500 K e diversi fl ussi luminosi da 300 lm/m 
a 2000 lm/m per coprire un’ampia varietà di applicazioni, da un’atmosfera rilassante a una più energizzante, da un’illumi-
nazione d’atmosfera a un’illuminazione generale. E i fatti non mentono: in termini di effi cienza energetica e durata, classe 
di isolamento e affi dabilità, resa e consistenza cromatica, la famiglia Performance soddisfa con facilità le esigenze di prati-
camente tutti i settori. Con una garanzia di tre anni1 queste strisce LED sono perfette per tuoi progetti di illuminazione.

ILLUMINAZIONE DI GOLE

Su misura per un’ampia varietà di 

aree, con fl ussi luminosi da 600 a 

1000 lm/m per illuminare nicchie o 

gole. Come sempre nella famiglia 

Performance Class, ci sono quattro 

temperature di colore da 2700 a 

6500 K.
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PERFORMANCE CLASS 
PER OGNI OCCASIONE

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PERFORMANCE CLASS: APPLICAZIONI

ILLUMINAZIONE D’AMBIENTE

Prestazioni fi n nei minimi dettagli: con le 

strisce LED protette con fl ussi luminosi 

da 300 a 600 lm/m e quattro tonalità di 

luce bianca è possibile fornire un’illumi-

nazione d’accento professionale sia negli 

ambienti interni che esterni.

ILLUMINAZIONE GENERALE

Luminose come la luce del giorno, con 

un fl usso da 1000 a 2000 lm/m, grande 

fl essibilità e alta effi cienza, le strisce 

LED Performance Class sono ideali per 

l’illuminazione generale in uffi ci di grandi 

dimensioni, soprattutto nella tempera-

tura di colore di 6500 K.
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 VALUE CLASS 
QUALITÀ A PREZZI CONVENIENTI

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED VALUE CLASS: APPLICAZIONI

Le strisce LED Value Class di LEDVANCE stupiscono due volte, perché 
offrono prestazioni sorprendenti a prezzi convenienti. La famiglia Value 
Class ti offre ottime argomentazioni per impressionare i tuoi clienti attenti 
al prezzo. Svariate temperature di colore, dal bianco caldo al bianco 
naturale, coprono un ampio spettro di applicazioni. I diversi fl ussi 
luminosi le rendono adatte all’illuminazione d’ambiente, di gole e 
generale. La durata fi no a 20.000 ore abbinata a bassi costi di 
acquisto le rendono estremamente economiche per le applica-
zioni residenziali e commerciali di piccole dimensioni. 
Le strisce Value Class diventeranno senza dubbio una 
risorsa preziosa nel tuo business dell’illuminazione.

ILLUMINAZIONE D’AMBIENTE

Vuoi illuminare le scale in modo ac-

cattivante senza rinunciare a un buon 

rapporto qualità-prezzo? Scegli le 

strisce LED Value Class, disponibili 

con un fl usso luminoso compreso tra 

300 e 600 lm/m e in quattro diverse 

temperature di colore.
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 VALUE CLASS 
QUALITÀ A PREZZI CONVENIENTI

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED VALUE CLASS: APPLICAZIONI

ILLUMINAZIONE GENERALE

Con un’effi cienza da 1000 a 1400 lm/m 

forniscono un’illuminazione generale 

potente ed effi ciente, dalla luce bianca 

naturale 6500 K alla luce bianca calda 

particolarmente piacevole da 2700 K.

ILLUMINAZIONE DI GOLE

Luce perfetta ovunque in gole e nicchie 

grazie alle strisce LED da 600 a 1000 

lm/m. Presentate qui in un'applicazione 

con un alto grado di protezione IP per 

aree umide.
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Il Confi guratore del Sistema di strisce LED* è veloce e intuitivo e ti semplifi cherà la pianifi cazione di qualsiasi progetto 
illuminotecnico. È possibile utilizzare questo pratico strumento online per defi nire passo dopo passo i requisiti di illu-
minazione, il tipo di montaggio, gli accessori, la modalità operativa e i driver.
Alla fi ne, riceverai un riepilogo con tutti i componenti necessari e informazioni utili su montaggio e installazione. 
Ovviamente, puoi salvare i risultati della tua confi gurazione per un uso futuro. Provalo subito!

PASSO DOPO PASSO UNA SOLUZIONE PERSONALIZZATA

CONFIGURATORE DEL SISTEMA 
DI STRISCE LED

Passaggio 1: Requisiti di illuminazione
Oltre alla lunghezza delle strisce LED, 
qui è anche possibile specifi care la 
tonalità di luce, l'area di applicazione 
e l'intensità luminosa richiesta.

LA TUA SCALATA VERSO 
IL SUCCESSO
USA I NOSTRI STRUMENTI ONLINE

Passaggio 2: Tipo di installazione
Qui puoi decidere se desideri un’in-
stallazione a plafone o a incasso e 
selezionare il profi lo e il diffusore in 
alluminio giusti per il tuo progetto.

Passaggio 3: Accessori
Ora puoi indicare tutti gli altri 
componenti: connettori, tappi di 
chiusura e accessori di montaggio.

Passaggio 4: Modalità di funzionamento
Infi ne, puoi determinare la modalità di 
funzionamento adatta, selezionare i 
driver e completare la confi gurazione.

* Il Confi guratore del Sistema Di strisce LED non sostituisce la progettazione illuminotecnica completa e professionale eseguita con DIALux, RELUX o altri software professionali per la progettazione

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | SERVIZI: CONFIGURATORE E TRAINING ONLINE
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Scopri tutto ciò che devi sapere su tecnologia, 
prodotti e applicazioni. E scopri il mondo della 
luce in modo interattivo e interessante.

Basta registrarsi su www.training.ledvance.com

CENTRO DI FORMAZIONE LEDVANCE:
È FACILE APPROFONDIRE LE TUE CONOSCENZE

CONSIGLI E TRUCCHI PER DIVERSE 
APPLICAZIONI

— Uffi cio: in che modo l'illuminazione del luogo di 
lavoro può contribuire al benessere dei dipendenti

— Aree di traffi co: in che modo la luce fornisce 
orientamento nei corridoi ed evita i rischi di 
inciampo nelle trombe delle scale

— Industria: come illuminare le aree di produzione 
e di magazzino in modo effi ciente dal punto di 
vista energetico e conforme agli standard

— Aree commerciali: come orientare gli occhi dei 
consumatori e attirare l'attenzione 

— I prodotti in evidenza: come rendere accattivan-
te un’illuminazione a binario

Gli attuali corsi di formazione sono mostrati in un layout 

chiaro e auto-esplicativo. Ciò ti consente di immergerti 

direttamente nell'argomento che ti interessa, aggiornare 

e approfondire le tue conoscenze.

Passaggio 5: Riepilogo
Dopo aver completato la confi gurazione, oltre a un chiaro 
elenco in Excel con tutte le informazioni importanti sul prodotto, 
riceverai un PDF con i prodotti selezionati, i tagli e uno schema 
elettrico. È possibile personalizzare il foglio Excel se necessario 
e quindi inviarlo al grossista per l'ordinazione.

Vai su
www.ledvance.it/confi guratorestrisceled

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | SERVIZI: CONFIGURATORE E TRAINING ONLINE
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CONSIGLI PER I PROFESSIONISTI
PER INSTALLARE LE STRISCE LED
ECCO COME FUNZIONA IL SISTEMA DI STRISCE LED 
Con le strisce LED di LEDVANCE puoi realizzare soluzioni di illuminazione su misura. Per assicurarti di poter installare le 
strisce LED in modo professionale, ecco alcune informazioni importanti sulla progettazione, il funzionamento e la gestione 
delle strisce: informazioni utili che ti aiuteranno a risparmiare tempo e denaro e a stupire i tuoi clienti.

INFORMAZIONI GENERALI

— Le strisce LED di LEDVANCE sono facili da maneggiare, sono precablate su entrambi 
i lati e semplici da collegare senza alcun attrezzo

— Sono dimmerabili e le strisce Tunable White, RGBW e RGB sono adatte anche per 
un'illuminazione dinamica colorata

— Facile installazione su molte superfi ci lisce con nastro adesivo
— È importante selezionare un driver LED e/o un dimmer adatto all'applicazione
— La regola di base è la seguente: la potenza totale della striscia LED non deve 

superare la potenza massima del driver

IMPORTANTE: NOTE SULLA MOVIMENTAZIONE

— Tagliare solo nelle aree designate

— Tagliare dritto

— Nota protezione ESD

— Non toccare i LED sulle strisce IP00

— Non piegare, fl ettere o torcere

LED 

CONTROLLO 
DELLA CORRENTE

AREA DI TAGLIO

PCB (PRINTED 
CIRCUIT BOARD) 
CIRCUITO STAMPATO

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | SERVIZI: ISTRUZIONI PER L’INSTALLAZIONE



+
24V

W
W

C
W

+
24V

RGB

+
24V

RGBW

+
24V

W
W

C
WPRI

220–240 VAC

SELV

L N

+ –

SEC 24 V
+/–

17

COME COLLEGARE CORRETTAMENTE LE STRISCE LED
Le strisce LED di LEDVANCE sono facili da installare. Quali componenti sono necessari per cablare il progetto e come collegarli 
dipende dal fatto che si desideri implementare una soluzione di illuminazione statica a un colore di luce bianca o una soluzione 
di illuminazione dinamica con opzioni Tunable White, RGBW o RGB.

A COLPO D’OCCHIO
Stai cercando i componenti giusti per il tuo sistema di strisce LED? Li vedrai a colpo 
d'occhio nella panoramica della compatibilità alle pagine 78–79. Oppure usa il  
configuratore di strisce LED su: www.ledvance.it/configuratorestrisceled

1. Sistema di strisce LED di colore chiaro

Se stai pianificando un sistema a strisce LED con luce bianca statica, 

collega il driver all'alimentazione da un lato e alla striscia LED dall'altro  

(+ e - rispettivamente). Per collegare più strisce LED, utilizza i connettori* 

o una connessione parallela.

* �Per la lunghezza massima  
dell'alimentazione, vedi le pagine 76–77

2. Sistema dinamico di strisce LED (Tunable White, RGBW, RGB)

Oltre alle strisce LED e un driver adatto, è necessaria una centralina  

multicanale, nonché un pannello touch o un telecomando. Tunable White 

funziona con tre connessioni (CW, WW e +), RGBW con cinque connes-

sioni (R, G, B, W e +) e RGB con quattro connessioni (R, G, B e +).

1 2

ESEMPIO DI SCHEMA ELETTRICO: SISTEMA DI STRISCE LED STATICO VS DINAMICO
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | SERVIZI: ISTRUZIONI PER L’INSTALLAZIONE
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Ci sono lavori in cui il meglio è sempre e
comunque solo buono abbastanza. Per i
tuoi progetti di illuminazione più esigenti la
scelta migliore è senza dubbio la famiglia
LEDVANCE Superior Class. Lunga durata e 
affi dabilità, eccellente resa e omogeneità 
cromatica: proprio quello che stavi cercando.

ILLUMINAZIONE D’AMBIENTE
Vuoi attirare l’attenzione? Grazie al grado di protezione 
IP67, le strisce LED Superior Class possono essere utiliz-
zate per creare scenari di luce mozzafi ato, come mostrato 
nella foto qui sopra nella versione protetta. Ai lati di que-
sta parete ad acqua sono state posizionate le strisce 
LEDVANCE Superior 3.000 K, 500 lm/m e IP67, installate 
dentro un profi lo largo. Il diffusore offre un’ulteriore prote-
zione contro gli spruzzi e migliora l’effetto luminoso 
sull’acqua.

1 L80 / B10 a Tp: 45 °C | 2 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia

STRISCE LED AL LORO MEGLIO 
LA GAMMA SUPERIOR A COLPO  D’OCCHIO

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED SUPERIOR CLASS: LA GAMMA

— Durata fi no a 60.000 ore1

— Indice di resa cromatica CRI ≥ 90
— Consistenza cromatica SDCM ≤ 3
— Flussi luminosi da 500 a 2000 lm/m, adatti per 

l’illuminazione d’ambiente, gole e generale
— 5 temperature di colore: 2700 K, 3000 K, 

4000 K, 6000 K, 6500 K
— Protezione IP 00/67
— Resistente alla nebbia salina (secondo IEC 

60068-2- 52) e ai raggi UV (secondo IEC 
60068-2-5) a IP67

— Approvazione ENEC e TÜV
— Garanzia di 5 anni2



19

ILLUMINAZIONE DI GOLE
Un bell’aspetto brillante: la merce viene esposta al
meglio grazie alla luce bianca indiretta delle strisce
LED Superior Class. I prodotti di lusso di alta qualità e 
di design meritano un’illuminazione premium. Lungo la 
parete posteriore le strisce LEDVANCE Superior Class 
4.000 K, 800 lm/m and IP00 forniscono un’illuminazione 
omogenea in un profilo stretto con diffusore.

ILLUMINAZIONE GENERALE
Luminoso come il giorno: grazie all’elevato flusso  
luminoso e alla luce bianca da 6.500 K, le strisce LED 
Superior Class su soffitti e pareti sono perfette per  
un’illuminazione generale energizzante e neutra per 
grandi spazi come centri commerciali ed edifici industriali. 
Le strisce LEDVANCE Superior Class 6.500 K, 2.000 
lm/m e IP00 possono essere utilizzate insieme ai driver 
compatibili per creare un’illuminazione a fila continua. 
La lunga durata e le ridotte esigenze di manutenzione le 
rendono ideali per i grandi spazi con soffitti alti.

SUPERIOR CLASSSTRISCE LED AL LORO MEGLIO  
LA GAMMA SUPERIOR A COLPO  D’OCCHIO

APPLICAZIONI
	— Illuminazione generale interna
	— Strisce LED protette per illuminazione generale 
esterna (IP67)

	— Industria
	— Uffici, showroom e sale conferenze
	— Illuminazione architettonica
	— Illuminazione decorativa

VANTAGGI DEL PRODOTTO
	— Grande libertà di progettazione grazie alle strisce LED 
lunghe e flessibili

	— Installazione semplice e connessione senza attrezzi
	— Facile montaggio su molte superfici lisce con nastro 
adesivo

	— Strisce LED protette adatte all'uso in ambienti umidi 
grazie all'alto grado di protezione (IP67)

	— Massima flessibilità grazie a una vasta gamma di 
accessori

	— Collegamento semplice grazie ai cavi integrati su 
entrambi i lati

WHITE

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED SUPERIOR CLASS: LA GAMMA
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI E INDUSTRIALI

LED STRIP SUPERIOR-500
Strisce LED con 500 lm/m per le applicazioni professionali con un’ottima resa cromatica e durata

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L80 / B10 a Tp 45 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-CP/P2/500
4058075304413

LS AY SUP-CSD/P2
4058075304444

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-45/220-240/24
4058075421820

DR DIM-PFM-40/220-240/24/P
4058075379176

DR-VAL-30/220-240/24
4058075240056

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP5009275 LS SUP-500/927/5 4058075237049 warm white 2700  485 2425 5,3 26.5 92.0 24

LSSUP5009305 LS SUP-500/930/5 4058075237063 bianco 3000  520 2600 5,3 26.5 99.0 24

LSSUP5009405 LS SUP-500/940/5 4058075237087 cool white 4000  525 2650 5,3 26.5 99.0 24

LSSUP5009655 LS SUP-500/965/5 4058075237100 daylight 6500  575 2875 5,3 26.5 108.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-500/927/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 277.00 55.40

LS SUP-500/930/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 277.00 55.40

LS SUP-500/940/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 277.00 55.40

LS SUP-500/965/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 277.00 55.40

SUPERIOR
CLASS

NON
PROTETTA

5 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI E INDUSTRIALI

LED STRIP SUPERIOR-500 PROTECTED
Strisce LED Protette IP67 con 500 lm/m per le applicazioni professionali con un’ottima resa cromatica e durata

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L80 / B10 a Tp 45 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-SE/P + SILICONE SEAL
4058075304659

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-40/220-240/24/P
4058075379176

DR-PFM-30/220-240/24/P
4058075239890

DR-VAL-30/220-240/24
4058075240056

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP5009275P LS SUP-500/927/5/IP67 4058075237261 warm white 2700  470 2340 5,6 28.0 84.0 24

LSSUP5009305P LS SUP-500/930/5/IP67 4058075237285 bianco 3000  500 2510 5,6 28.0 90.0 24

LSSUP5009405P LS SUP-500/940/5/IP67 4058075237322 cool white 4000  500 2515 5,6 28.0 90.0 24

LSSUP5009605P LS SUP-500/960/5/IP67 4058075237346 daylight 6000  550 2765 5,6 28.0 99.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-500/927/5/IP67 140 7.14 120 A 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 461.00 92.20

LS SUP-500/930/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 461.00 92.20

LS SUP-500/940/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 461.00 92.20

LS SUP-500/960/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 461.00 92.20

SUPERIOR
CLASS

PROTETTA

5 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI E INDUSTRIALI

LED STRIP SUPERIOR-800
Strisce LED con 800 lm / m per applicazioni professionali con ottima resa cromatica e durata

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L80 / B10 a Tp 45 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-CP/P2/500
4058075304413

LS AY SUP-CSD/P2
4058075304444

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-80/220-240/24
4058075421844

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP8009275 LS SUP-800/927/5 4058075237186 warm white 2700  730 3640 7,8 39.0 94.0 24

LSSUP8009305 LS SUP-800/930/5 4058075237223 bianco 3000  790 3955 7,8 39.0 101.0 24

LSSUP8009405 LS SUP-800/940/5 4058075237247 cool white 4000  795 3980 7,8 39.0 102.0 24

LSSUP8009655 LS SUP-800/965/5 4058075237308 daylight 6500  870 4345 7,8 39.0 112.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-800/927/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 437.00 87.40

LS SUP-800/930/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 437.00 87.40

LS SUP-800/940/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 437.00 87.40

LS SUP-800/965/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 437.00 87.40

SUPERIOR
CLASS

NON
PROTETTA

5 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI E INDUSTRIALI

LED STRIP SUPERIOR-800 PROTECTED
Strisce LED con protezione IP67 a 800 lm / m per applicazioni professionali con resa dei colori e durata estremamente buone

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L80 / B10 a Tp 45 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-SE/P + SILICONE SEAL
4058075304659

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-PFM-60/220-240/24/P
4058075239913

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP8009275P LS SUP-800/927/5/IP67 4058075237360 warm white 2700  750 3750 8,8 44.0 85.0 24

LSSUP8009305P LS SUP-800/930/5/IP67 4058075237384 bianco 3000  805 4000 8,8 44.0 91.0 24

LSSUP8009405P LS SUP-800/940/5/IP67 4058075237407 cool white 4000  800 4000 8,8 44.0 91.0 24

LSSUP8009605P LS SUP-800/960/5/IP67 4058075237421 daylight 6000  895 4475 8,8 44.0 101.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-800/927/5/IP67 140 7.14 120 A 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 607.00 121.40

LS SUP-800/930/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 607.00 121.40

LS SUP-800/940/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 607.00 121.40

LS SUP-800/960/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 607.00 121.40

SUPERIOR
CLASS

PROTETTA

5 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI E INDUSTRIALI

LED STRIP SUPERIOR-1200
Strisce LED con 1200 lm / m per applicazioni professionali con ottima resa cromatica e durata

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L80 / B10 a Tp 45 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-CP/P2/500
4058075304413

LS AY SUP-CSD/P2
4058075304444

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-150/220-240/24
4058075421868

DR DIM-PFM-100/220-240/24/P
4058075240070

DR-VAL-120/220-240/24
4058075240131

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP12009275 LS SUP-1200/927/5 4058075236646 warm white 2700  1085 5430 11,6 58.0 94.0 24

LSSUP12009305 LS SUP-1200/930/5 4058075236684 bianco 3000  1175 5880 11,6 58.0 102.0 24

LSSUP12009405 LS SUP-1200/940/5 4058075236721 cool white 4000  1195 5975 11,6 58.0 103.0 24

LSSUP12009655 LS SUP-1200/965/5 4058075236745 daylight 6500  1295 6480 11,6 58.0 112.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-1200/927/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 558.00 111.60

LS SUP-1200/930/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 558.00 111.60

LS SUP-1200/940/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 558.00 111.60

LS SUP-1200/965/5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 8.0 x 1.5 500 50,0 558.00 111.60

SUPERIOR
CLASS

NON
PROTETTA

5 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI E INDUSTRIALI

LED STRIP SUPERIOR-1200 PROTECTED
Strisce LED protette IP67 con 1200 lm / m per applicazioni professionali con ottima resa cromatica e durata

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L80 / B10 a Tp 45 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-SE/P + SILICONE SEAL
4058075304659

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-100/220-240/24/P
4058075240070

DR-PFM-100/220-240/24/P
4058075239937

DR-VAL-120/220-240/24
4058075240131

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP12009275P LS SUP-1200/927/5/IP67 4058075236783 warm white 2700  1100 5500 11,6 58.0 94.0 24

LSSUP12009305P LS SUP-1200/930/5/IP67 4058075236820 bianco 3000  1120 5600 11,6 58.0 96.0 24

LSSUP12009405P LS SUP-1200/940/5/IP67 4058075236844 cool white 4000  1200 6000 11,6 58.0 103.0 24

LSSUP12009605P LS SUP-1200/960/5/IP67 4058075236868 daylight 6000  1200 6000 11,6 58.0 103.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-1200/927/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 971.00 194.20

LS SUP-1200/930/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 971.00 194.20

LS SUP-1200/940/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 971.00 194.20

LS SUP-1200/960/5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 5000 x 13.0 x 3.7 500 50,0 971.00 194.20

SUPERIOR
CLASS

PROTETTA

5 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI E INDUSTRIALI

LED STRIP SUPERIOR-2000
Strisce LED con 2000 lm / m per applicazioni professionali con ottima resa cromatica e durata

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L80 / B10 a Tp 45 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-CP/P2/500
4058075304413

LS AY SUP-CSD/P2
4058075304444

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-150/220-240/24
4058075421868

DR DIM-PFM-150/220-240/24/P
4058075240117

DR-VAL-150/220-240/24
4058075240179

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP20009274 LS SUP-2000/927/3.5 4058075236769 warm white 2700  1810 6340 20,0 70.0 90.0 24

LSSUP20009304 LS SUP-2000/930/3.5 4058075236882 bianco 3000  1975 6910 20,0 70.0 98.0 24

LSSUP20009404 LS SUP-2000/940/3.5 4058075236905 cool white 4000  2030 7095 20,0 70.0 101.0 24

LSSUP20009654 LS SUP-2000/965/3.5 4058075236929 daylight 6500  2175 7615 20,0 70.0 108.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-2000/927/3.5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 3500 x 8.0 x 1.5 500 50,0 425.00 121.43

LS SUP-2000/930/3.5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 3500 x 8.0 x 1.5 500 50,0 425.00 121.43

LS SUP-2000/940/3.5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 3500 x 8.0 x 1.5 500 50,0 425.00 121.43

LS SUP-2000/965/3.5 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 3500 x 8.0 x 1.5 500 50,0 425.00 121.43

SUPERIOR
CLASS

NON
PROTETTA

5 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI E INDUSTRIALI

LED STRIP SUPERIOR-2000 PROTECTED
Strisce LED protette IP67 con 2000 lm / m per applicazioni professionali con resa dei colori e durata estremamente buone

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L80 / B10 a Tp 45 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-SE/P + SILICONE SEAL
4058075304659

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-150/220-240/24/P
4058075240117

DR-PFM-150/220-240/24/P
4058075239975

DR-VAL-150/220-240/24
4058075240179

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP20009274P LS SUP-2000/927/3.5/IP67 4058075237124 warm white 2700  1850 6475 20.6 72.0 89.0 24

LSSUP20009304P LS SUP-2000/930/3.5/IP67 4058075237148 bianco 3000  1850 6475 20.6 72.0 89.0 24

LSSUP20009404P LS SUP-2000/940/3.5/IP67 4058075237162 cool white 4000  2000 7000 20.6 72.0 96.0 24

LSSUP20009604P LS SUP-2000/960/3.5/IP67 4058075237209 daylight 6000  2000 7000 20.6 72.0 96.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-2000/927/3.5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 3500 x 13.0 x 3.7 500 50,0 765.00 218.57

LS SUP-2000/930/3.5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 3500 x 13.0 x 3.7 500 50,0 765.00 218.57

LS SUP-2000/940/3.5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 3500 x 13.0 x 3.7 500 50,0 765.00 218.57

LS SUP-2000/960/3.5/IP67 140 7.14 120 A+ 60000 -20…+50 3500 x 13.0 x 3.7 500 50,0 765.00 218.57

SUPERIOR
CLASS

PROTETTA

5 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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Esistono molte tonalità di luce bianca in ciascuna 
striscia LED Tunable White (TW). Una centralina 
consente agli utenti di regolare in modo dinamico 
la temperatura di colore in base alle proprie esi-
genze, dal bianco freddo energizzante 6.500 
kelvin al bianco caldo e accogliente 2.700 kelvin. 
Questo non solo aumenta la gamma di applica-
zioni, ma può anche contribuire al benessere 
personale. Eccellente resa cromatica di oltre 
CRI 90 e vari tipi di protezione per illuminazione 
interna ed esterna (IP67) si aggiungono alle 
opzioni.

Importante!
In combinazione con la  
centralina multicanale e gli 
elementi di controllo TW, i 
driver LED 24 V DC assicurano 
una corretta e facile gestione 
del funzionamento tunable 
white.

Alimentazione 

AC

220–240 V

	— Durata fino a 50.000 ore1

	— Indice di resa cromatica CRI ≥ 90
	— Consistenza cromatica SDCM ≤ 4
	— Flusso luminoso fino a 2.000 lm / m
	— Temperature di colore regolabili tramite Tunable 
White: da 2.700 a 6.500 K

	— Tipo di protezione IP 00/67
	— Resistente alla nebbia salina (secondo IEC 
60068-2-52) e ai raggi UV (secondo IEC 
60068-2-5) a IP67

	— Certificazione ENEC e TÜV
	— Garanzia di 5 anni2

BIANCO - SEMPRE, OVUNQUE 
STRISCE LED SUPERIOR CLASS  TUNABLE WHITE

ENERGIA DURANTE IL GIORNO
La luce bianca fredda con una temperatura di colore di 
6.500 kelvin ha un effetto energizzante sull'organismo 
umano. Questo la rende ideale per tutti gli ambienti in  
cui le persone devono concentrarsi sul proprio lavoro. 
E anche dove la luce naturale deve essere integrata e  
migliorata dalla luce artificiale.

1 L70 / B50 a Tc ≤ 85 °C  |  2 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia

SCHEMA DI COLLEGA-
MENTO PER STRISCE 
LED TUNABLE WHITE

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED SUPERIOR CLASS TUNABLE WHITE: LA GAMMA

Centralina

Driver

Striscia LED

C
o

nn
et

to
re

Telecomando o 

pannello touch
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BIANCO - SEMPRE, OVUNQUE
STRISCE LED SUPERIOR CLASS  TUNABLE WHITE

IL SOLE COME ESEMPIO
Con le strisce LED Tunable White, lo spettro della luce  
naturale del giorno può essere simulato in tutta la sua  
larghezza di banda tra 2.700 kelvin e 6.500 kelvin. Ciò  
rende le strisce una soluzione dinamica che risponde alle 
esigenze di illuminazione delle persone nelle diverse ore 
del giorno.

SUPERIOR CLASS

RELAX LA SERA
La luce bianca calda con una temperatura di colore di 
2.700 kelvin crea un'atmosfera accogliente ed è ideale 
per tutti gli ambienti in cui ci si vuole rilassare. Di sera, 
consente acquisti comodi e rilassati, ad esempio.

TUNABLE WHITE

6 500K
6 000 K

5 500 K
5 000 K

4 000 K

3 500 K
3 000 K

2 500 K

Planck 
Curve

warm white neutral whitecold white

0,290 0,3300,310 0,350 0,370 0,390 0,410 0,430 0,450 0,470 0,490

0,440

0,420

0,400

0,360

0,350

0,340

0,300

0,320

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED SUPERIOR CLASS TUNABLE WHITE: LA GAMMA

ECCO COME FUNZIONA IL TUO 
SISTEMA DI STRISCE LED  
TUNABLE WHITE

Le versioni Tunable White delle strisce LED LEDVANCE 
possono essere installate per adattarsi alla progettazione 
individuale. Tuttavia, i seguenti componenti sono essen-
ziali per un sistema Tunable White funzionante.

I componenti del sistema per la striscia LED TW 
LEDVANCE:

	— Centralina multicanale: centralina LC RF 24 V  
RGBW / TW

	— Elementi di controllo TW: telecomando (LC RF 
REMOTE TW) e/o pannello touch (LC RF TOUCH 
PANEL TW)

In alternativa, è possibile utilizzare un sistema DALI o DMX.

APPLICAZIONI
	— Illuminazione generale interna
	— Strisce LED protette per illuminazione generale esterna (IP67)
	— Hotel
	— Uffici, showroom e sale conferenze
	— Illuminazione decorativa di gole

VANTAGGI DEL PRODOTTO
	— Grande libertà di progettazione grazie alle strisce LED TW 
lunghe e flessibili

	— Installazione semplice e connessione senza attrezzi
	— Installazione semplice grazie al nastro adesivo
	— Massima flessibilità grazie a un’ampia gamma di accessori
	— Collegamento semplice grazie ai cavi integrati su entrambi i lati
	— Strisce LED protette adatte all'uso in ambienti umidi grazie 
all'alto grado di protezione (IP67)
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED FLESSIBILI E COLORATE

LED STRIP SUPERIOR-2000 TW
Strisce LED Tunable White con 2000 lm/m per applicazioni professionali con resa dei colori e durata ottimali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 85 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-CP/P3/500
4058075451322

LS AY SUP-CSD/P3
4058075451353

LS AY SUP-12/SMB
4058075451599

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR-VAL-150/220-240/24
4058075240179

LC RF CONTROL 24V RGBW/TW
4058075435834

LC RF TOUCH PANEL TW 220-240
4058075435940

LC RF REMOTE TW
4058075435926

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP2000TW5 LS SUP-2000/TW/927-965/5 4058075436084 Tunable White 2700…6500  W 950/ W 1060 9140 22.5 108 76.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-2000/TW/927-965/5 60 16.67 120 A 50000 -20…+55 5000 x 10.0 x 2.0 500 100,0 306,00    61,20

SUPERIOR
CLASS

NON
PROTETTA

5 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED FLESSIBILI E COLORATE

LED STRIP SUPERIOR-2000 TW PROTECTED
Strisce LED Tunable White protette IP67 con 2000 lm/m per applicazioni professionali con resa cromatica e durata ottimali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 85 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY SUP-CP/P3/500/P
4058075451414

LS AY SUP-CSD/P3/P
4058075451445

LS AY SUP-12/SE/P SIL-SEAL
4058075451568

LS AY SUP-12/SMB
4058075451599

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR-PFM-250/220-240/24/P
4058075240032

LC RF CONTROL 24V RGBW/TW
4058075435834

LC RF TOUCH PANEL TW 220-240
4058075435940

LC RF REMOTE TW
4058075435926

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSSUP2000TW5P LS SUP-2000/TW/927-965/5/IP67 4058075436008 Tunable White 2700…6500 W 900/ W  1010 8450 21.6 108.00 79.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS SUP-2000/TW/927-965/5/IP67 60 16.67 120 A 50000 -20…+55 5000 x 12.0 x 5.0 500 100,0 481,00       96,20

SUPERIOR
CLASS

PROTETTA

5 Anni
garanzia

21

NEBBIA
SALINA
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Con le strisce Performance Class di LEDVANCE
non puoi sbagliare: i prodotti di questa gamma
combinano alta qualità con prestazioni basate 
sulla domanda. L’ampia scelta di temperature 
di colore e flussi luminosi copre una grande  
varietà di applicazioni. Le diverse protezioni IP, 
l’elevata efficienza e la lunga durata rendono la 
gamma Performance Class la scelta ideale per 
le applicazioni commerciali standard, dagli uffici 
all’ospitalità, per gli ambienti esterni e interni.

	— 	Durata fino a 35.000 ore1

	— 	Indice di resa cromatica CRI ≥ 80
	— 	Consistenza cromatica SDCM ≤ 4
	— 	Flussi luminosi da 300 a 2000 lm/m, 
personalizzati per l’illuminazione d’ambiente, 
gole e generale

	— 	4 temperature di colore: 2700 K, 3000 K, 
4000 K, 6500 K

	— 	Protezione IP 00/66
	— 	Resistente alla nebbia salina (secondo IEC 
60068-2-52) e ai raggi UV (secondo IEC 
60068-2-5)

	— 	Approvazione TÜV
	— 	Garanzia di 3 anni2

ILLUMINAZIONE D’AMBIENTE
Creare un'illuminazione per esterni elegante ed efficiente 
non potrebbe essere più facile con le strisce LED Perfor-
mance Class. L’enfatizzazione dei bordi delle fioriere con 
strisce luminose IP66 in bianco caldo è solo una delle 
moltissime applicazioni. In combinazione con il profilo 
coordinato, le strisce LED Performance Class protette 
2700 K, 600 lm/m e IP66 sono ideali per l'illuminazione 
d'accento d’atmosfera nelle aree esterne.

1 L70 / B50 a Tc max: 75 °C  |  2 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia

LA SCELTA GIUSTA PER I TUOI PRO GETTI PROFESSIONALI
LA GAMMA PERFORMANCE A COLPO D’OCCHIO

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PERFORMANCE CLASS: LA GAMMA
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PERFORMANCE CLASS

ILLUMINAZIONE DI GOLE
Luce come fonte di idee. Questa stanza è usata come 
un "think tank", con l'illuminazione bianca neutra in-
diretta della gola, luminosa abbastanza da fungere da 
illuminazione generale. È sia decorativa che spiratrice 
allo stesso tempo. Tutto ciò è reso possibile dalla 
striscia LED Performance Class 4000 K, 1000 lm/m e 
IP00. I profili salvaspazio e i diffusori equipaggiati con 
le opportune strisce LED creano un'atmosfera di lavoro 
piacevole.

ILLUMINAZIONE GENERALE
La gamma Performance Class è ottima anche per 
l’illuminazione generale in grandi uffici open space, 
con una luce ad alta intensità che accentua le  
caratteristiche architettoniche di pareti e soffitti.  
Ma non è tutto. Le strisce LED Performance Class 
6500 K, 2000 lm/m e IP00 sono adatte per un’illu-
minazione efficiente dei luoghi di lavoro e possono 
contribuire al benessere dei dipendenti.

LA SCELTA GIUSTA PER I TUOI PRO GETTI PROFESSIONALI
LA GAMMA PERFORMANCE A COLPO D’OCCHIO

VANTAGGI DEL PRODOTTO
	— Grande libertà di progettazione grazie alle strisce LED 
lunghe e flessibili

	— Installazione semplice e connessione senza attrezzi
	— Facile montaggio su molte superfici lisce con nastro adesivo
	— Strisce LED protette adatte all'uso in ambienti umidi grazie 
all'alto grado di protezione (IP66)

	— Massima flessibilità grazie a una vasta gamma di accessori
	— Collegamento semplice grazie ai cavi integrati su entrambi i lati

APPLICAZIONI
	— Illuminazione generale interna
	— Strisce LED protette per illuminazione generale 
esterna (IP66)

	— Industria
	— Uffici, sale vendita e conferenze
	— Illuminazione architettonica
	— Illuminazione decorativa

WHITE

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE  |  STRISCE LED PERFORMANCE CLASS: LA GAMMA
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-300
Strisce LED ad alte prestazioni con 300 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500
4058075272200

LS AY PFM-CSD/P2
4058075275393

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-45/220-240/24
4058075421820

DR DIM-PFM-40/220-240/24/P
4058075379176

DR-VAL-30/220-240/24
4058075240056

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM3008275 LS PFM-300/827/5 4058075236387 warm white 2700  320 1600 2.7 13.5 118.5 24

LSPFM3008305 LS PFM-300/830/5 4058075236424 bianco 3000  320 1600 2.7 13.5 118.5 24

LSPFM3008405 LS PFM-300/840/5 4058075236523 cool white 4000  350 1750 2.7 13.5 129.6 24

LSPFM3008655 LS PFM-300/865/5 4058075236585 daylight 6500  350 1750 2.7 13.5 129.6 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-300/827/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 85.00 17.00

LS PFM-300/830/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 85.00 17.00

LS PFM-300/840/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 85.00 17.00

LS PFM-300/865/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 85.00 17.00

NON
PROTETTA

3 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-300 PROTECTED
Strisce LED con protezione IP66 ad alte prestazioni con 300 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500/P
4058075272958

LS AY PFM-CSD/P2/P
4058075275485

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

LS AY PFM-10/SMB
4058075275676

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-40/220-240/24/P
4058075379176

DR-PFM-30/220-240/24/P
4058075239890

DR-VAL-30/220-240/24
4058075240056

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM3008275P LS PFM-300/827/5/IP66 4058075236622 warm white 2700  300 1500 2.7 13.5 111.1 24

LSPFM3008305P LS PFM-300/830/5/IP66 4058075236660 bianco 3000  300 1500 2.7 13.5 111.1 24

LSPFM3008405P LS PFM-300/840/5/IP66 4058075236806 cool white 4000  330 1650 2.7 13.5 122.2 24

LSPFM3008655P LS PFM-300/865/5/IP66 4058075236707 daylight 6500  330 1650 2.7 13.5 122.2 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-300/827/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 119.00 23.80

LS PFM-300/830/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 119.00 23.80

LS PFM-300/840/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 119.00 23.80

LS PFM-300/865/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 119.00 23.80

PROTETTA

3 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-600
Strisce LED ad alte prestazioni con 600 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500
4058075272200

LS AY PFM-CSD/P2
4058075275393

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-80/220-240/24
4058075421844

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM6008275 LS PFM-600/827/5 4058075236400 warm white 2700  690 3450 5,4 27.0 127.8 24

LSPFM6008305 LS PFM-600/830/5 4058075236448 bianco 3000  700 3500 5,4 27.0 129.6 24

LSPFM6008405 LS PFM-600/840/5 4058075236486 cool white 4000  750 3750 5,4 27.0 138.9 24

LSPFM6008655 LS PFM-600/865/5 4058075236547 daylight 6500  750 3750 5,4 27.0 138.9 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-600/827/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 104.00 20.80

LS PFM-600/830/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 104.00 20.80

LS PFM-600/840/5 70 14.30 120 A++ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 104.00 20.80

LS PFM-600/865/5 70 14.30 120 A++ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 104.00 20.80

NON
PROTETTA

3 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-600 PROTECTED
Strisce LED con protezione IP66 ad alte prestazioni con 600 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500/P
4058075272958

LS AY PFM-CSD/P2/P
4058075275485

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

LS AY PFM-10/SMB
4058075275676

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-PFM-60/220-240/24/P
4058075239913

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM6008275P LS PFM-600/827/5/IP66 4058075236943 warm white 2700  650 3250 5,4 27.0 120.4 24

LSPFM6008305P LS PFM-600/830/5/IP66 4058075236967 bianco 3000  660 3300 5,4 27.0 122.2 24

LSPFM6008405P LS PFM-600/840/5/IP66 4058075236981 cool white 4000  710 3550 5,4 27.0 131.5 24

LSPFM6008655P LS PFM-600/865/5/IP66 4058075237001 daylight 6500  710 3550 5,4 27.0 131.5 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-600/827/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 147.00 29.40

LS PFM-600/830/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 147.00 29.40

LS PFM-600/840/5/IP66 70 14.30 105 A++ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 147.00 29.40

LS PFM-600/865/5/IP66 70 14.30 105 A++ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 147.00 29.40

PROTETTA

3 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-1000
Strisce LED ad alte prestazioni con 1000 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500
4058075272200

LS AY PFM-CSD/P2
4058075275393

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-80/220-240/24
4058075421844

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM10008275 LS PFM-1000/827/5 4058075235960 warm white 2700  970 4850 8,1 40.5 119.8 24

LSPFM10008305 LS PFM-1000/830/5 4058075235984 bianco 3000  990 4950 8,1 40.5 122.2 24

LSPFM10008405 LS PFM-1000/840/5 4058075236004 cool white 4000  1000 5000 8,1 40.5 123.5 24

LSPFM10008655 LS PFM-1000/865/5 4058075236028 daylight 6500  1000 5000 8,1 40.5 123.5 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-1000/827/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 124.00 24.80

LS PFM-1000/830/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 124.00 24.80

LS PFM-1000/840/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 124.00 24.80

LS PFM-1000/865/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 124.00 24.80

NON
PROTETTA

3 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-1000 PROTECTED
Strisce LED con protezione IP66 ad alte prestazioni con 1000 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500/P
4058075272958

LS AY PFM-CSD/P2/P
4058075275485

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

LS AY PFM-10/SMB
4058075275676

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-PFM-60/220-240/24/P
4058075239913

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM10008275P LS PFM-1000/827/5/IP66 4058075236042 warm white 2700  920 4600 8,1 40.5 113.6 24

LSPFM10008305P LS PFM-1000/830/5/IP66 4058075236066 bianco 3000  940 4700 8,1 40.5 116.0 24

LSPFM10008405P LS PFM-1000/840/5/IP66 4058075236080 cool white 4000  950 4750 8,1 40.5 117.3 24

LSPFM10008655P LS PFM-1000/865/5/IP66 4058075236103 daylight 6500  950 4750 8,1 40.5 117.3 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-1000/827/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 175.00 35.00

LS PFM-1000/830/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 175.00 35.00

LS PFM-1000/840/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 175.00 35.00

LS PFM-1000/865/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 175.00 35.00

PROTETTA

3 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-1500
Strisce LED ad alte prestazioni con 1500 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500
4058075272200

LS AY PFM-CSD/P2
4058075275393

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-150/220-240/24
4058075421868

DR DIM-PFM-100/220-240/24/P
4058075240070

DR-VAL-120/220-240/24
4058075240131

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM15008275 LS PFM-1500/827/5 4058075236141 warm white 2700  1350 6750 11,6 58.0 116.4 24

LSPFM15008305 LS PFM-1500/830/5 4058075236226 bianco 3000  1400 7000 11,6 58.0 120.7 24

LSPFM15008405 LS PFM-1500/840/5 4058075236240 cool white 4000  1500 7500 11,6 58.0 129.3 24

LSPFM15008655 LS PFM-1500/865/5 4058075236264 daylight 6500  1500 7500 11,6 58.0 129.3 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-1500/827/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 177.00 35.40

LS PFM-1500/830/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 177.00 35.40

LS PFM-1500/840/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 177.00 35.40

LS PFM-1500/865/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 177.00 35.40

NON
PROTETTA

3 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-1500 PROTECTED
Strisce LED con protezione IP66 ad alte prestazioni con 1500 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500/P
4058075272958

LS AY PFM-CSD/P2/P
4058075275485

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

LS AY PFM-10/SMB
4058075275676

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-100/220-240/24/P
4058075240070

DR-PFM-100/220-240/24/P
4058075239937

DR-VAL-120/220-240/24
4058075240131

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM15008275P LS PFM-1500/827/5/IP66 4058075236301 warm white 2700  1280 6400 11,6 58.0 110.3 24

LSPFM15008305P LS PFM-1500/830/5/IP66 4058075236325 bianco 3000  1300 6500 11,6 58.0 112.1 24

LSPFM15008405P LS PFM-1500/840/5/IP66 4058075236349 cool white 4000  1400 7000 11,6 58.0 120.7 24

LSPFM15008655P LS PFM-1500/865/5/IP66 4058075236363 daylight 6500  1400 7000 11,6 58.0 120.7 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-1500/827/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 231.00 46.20

LS PFM-1500/830/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 231.00 46.20

LS PFM-1500/840/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 231.00 46.20

LS PFM-1500/865/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 231.00 46.20

PROTETTA

3 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-2000
Strisce LED ad alte prestazioni con 2000 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500
4058075272200

LS AY PFM-CSD/P2
4058075275393

LS AY PFM-8/SMB
4058075275645

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DALI-SUP-150/220-240/24
4058075421868

DR DIM-PFM-150/220-240/24/P
4058075240117

DR-VAL-150/220-240/24
4058075240179

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM20008275 LS PFM-2000/827/5 4058075236127 warm white 2700  1800 9000 14,4 72.0 125.0 24

LSPFM20008305 LS PFM-2000/830/5 4058075236165 bianco 3000  1850 9250 14,4 72.0 128.5 24

LSPFM20008405 LS PFM-2000/840/5 4058075236189 cool white 4000  2000 10000 14,4 72.0 138.9 24

LSPFM20008655 LS PFM-2000/865/5 4058075236202 daylight 6500  2000 10000 14,4 72.0 138.9 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-2000/827/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 220.00 44.00

LS PFM-2000/830/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 220.00 44.00

LS PFM-2000/840/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 220.00 44.00

LS PFM-2000/865/5 70 14.30 120 A+ 35000 -15…+45 5000 x 8.0 x 1.4 500 100,0 220.00 44.00

NON
PROTETTA

3 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI PROFESSIONALI 

LED STRIP PERFORMANCE-2000 PROTECTED
Strisce LED con protezione IP66 ad alte prestazioni con 2000 lm / m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P2/500/P
4058075272958

LS AY PFM-CSD/P2/P
4058075275485

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

LS AY PFM-10/SMB
4058075275676

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-150/220-240/24/P
4058075240117

DR-PFM-150/220-240/24/P
4058075239975

DR-VAL-150/220-240/24
4058075240179

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPFM20008275P LS PFM-2000/827/5/IP66 4058075236462 warm white 2700  1700 8500 14,4 72.0 118.1 24

LSPFM20008305P LS PFM-2000/830/5/IP66 4058075236509 bianco 3000  1750 8750 14,4 72.0 121.5 24

LSPFM20008405P LS PFM-2000/840/5/IP66 4058075236561 cool white 4000  1900 9500 14,4 72.0 131.9 24

LSPFM20008655P LS PFM-2000/865/5/IP66 4058075236608 daylight 6500  1900 9500 14,4 72.0 131.9 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-2000/827/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 252.00 50.40

LS PFM-2000/830/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 252.00 50.40

LS PFM-2000/840/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 252.00 50.40

LS PFM-2000/865/5/IP66 70 14.30 105 A+ 35000 -15…+45 5000 x 10.0 x 4.5 500 100,0 252.00 50.40

PROTETTA

3 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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Le strisce LED RGBW di LEDVANCE sono la 
soluzione perfetta per tutte le applicazioni in 
cui è necessaria una tonalità di luce bianca 
oltre ad un’illuminazione RGB. Se si illumina 
un'area con una sola striscia LED RGBW,  
è possibile controllare una vasta gamma di 
colori o una luce bianca naturale, a seconda 
delle esigenze. Le strisce LED RGBW sono 
disponibili in quattro diverse tonalità di bianco 
(2.700, 3.000, 4.000 e 6.500 kelvin) e anche 
con protezione IP66 per uso esterno.

Alimentazione 

AC

220–240 V

UN MIX DI BIANCO E COLORE
STRISCE LED PERFORMANCE  
CLASS RGBW

LUCE A VALORE AGGIUNTO
Che si tratti di luce bianca o luce colorata, con le strisce 
LED RGBW gli utenti possono facilmente adattare l'illumi-
nazione alle proprie esigenze. Ad esempio, consentono di 
mettere in evidenza gli elementi più importanti della stanza.

1 L70 / B50 a Tc max. 85 °C  |  2 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PERFORMANCE CLASS RGBW: LA GAMMA

Importante!
In combinazione con la  
centralina multicanale e gli 
elementi di controllo RGBW,  
i driver LED 24 V CC assicu-
rano una corretta e facile  
gestione del funzionamento 
multicolore/tunable white. 

SCHEMA DI COLLEGA-
MENTO PER STRISCE 
LED RGBW

Centralina

Driver

Striscia LED

C
o

nn
et

to
re

Telecomando o  

pannello touch

	— Durata fino a 40.000 ore1

	— Indice di resa cromatica CRI ≥ 80
	— Consistenza cromatica SDCM ≤ 4
	— Flusso luminoso di 1.000 lm / m - per illuminazio-
ne di ambiente e di gole e illuminazione generale

	— 4 temperature di colore: 2.700 K, 3.000 K,  
4.000 K, 6.500 K

	— Protezione IP 00/66
	— Resistente alla nebbia salina (secondo IEC 60068-
2-52) e ai raggi UV (secondo IEC 60068-2-5) a IP66

	— Approvazione TÜV
	— Garanzia di 3 anni2
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ECCO COME FUNZIONA IL TUO  
SISTEMA DI STRISCE LED RGBW

Le versioni RGBW delle strisce LED LEDVANCE  
possono essere installate per adattarsi alla  
progettazione individuale. Tuttavia, i seguenti compo-
nenti sono essenziali per un sistema RGBW funzionante.

I componenti del sistema per la striscia LED RGBW 
LEDVANCE:

	— Centralina multicanale RGBW/TW: LC RF Centralina 
24 V RGBW/TW

	— Elementi di controllo RGBW: telecomando (LC RF 
REMOTE RGBW) e/o pannello touch (LC RF TOUCH 
PANEL RGBW)

In alternativa, è possibile utilizzare un sistema DALI o DMX.

UN MIX DI BIANCO E COLORE
STRISCE LED PERFORMANCE  
CLASS RGBW

AMPIO SPETTRO DI COLORI
Le combinazioni di rosso, verde e blu (RGB) possono ripro-
durre un ampio spettro di colori. L'aggiunta del LED bianco 
(RGBW) abilita anche i toni pastello, estendendo significa-
tivamente le combinazioni cromatiche.

ACCENTI SORPRENDENTI
Attraverso l'illuminazione indiretta di semplici oggetti, con 
le strisce LED RGBW è possibile creare un ambiente sugge-
stivo. Gli effetti dell’illuminazione possono essere facilmente 
regolati per soddisfare le tue esigenze, dalla modalità di  
lavoro bianco freddo ad una colorata atmosfera di festa.

PERFORMANCE CLASS

RGBW

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PERFORMANCE CLASS RGBW: LA GAMMA

APPLICAZIONI
	— Illuminazione generale interna
	— Strisce LED protette per illuminazione generale esterna (IP66)
	— Effetti dinamici in aree pubbliche
	— Hotel, illuminazione architetturale e residenziale
	— Uffici, showroom e sale conferenze
	— Illuminazione decorativa di gole

VANTAGGI DEL PRODOTTO
	— Grande libertà di progettazione grazie alle strisce LED RGBW 
lunghe e flessibili

	— Installazione semplice e connessione senza attrezzi
	— Installazione semplice grazie al nastro adesivo
	— Strisce LED protette adatte all'uso in ambienti umidi grazie 
all'alto grado di protezione (IP66)

	— Massima flessibilità grazie a un’ampia gamma di accessori
	— Collegamento semplice grazie ai cavi integrati su entrambi i lati
	— Effetti di colore intensi per stati d'animo speciali
	— Buona luce bianca grazie ai LED bianchi aggiuntivi
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED FLESSIBILI E COLORATE

LED STRIP PERFORMANCE-1000 RGBW
Strisce LED RGBW ad alte prestazioni con 1000 lm/m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 85 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P5/500
4058075451087

LS AY PFM-CSD/P5
4058075451117

LS AY PFM-13/SMB
4058075451292

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR-VAL-120/220-240/24
4058075240131

LC RF CONTROL 24V RGBW/TW
4058075435834

LC RF TOUCH PANEL RGBW 220-240
4058075435896

LC RF REMOTE RGBW
4058075435858

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPF1000RGBW827 LS PFM-1000/RGBW/827/5 4058075436145 RGB, bianco 2700  369 / R  100 / G  277 / B  61 / W  955 6335 18.0 98.0 103.0 24

LSPF1000RGBW830 LS PFM-1000/RGBW/830/5 4058075436206 RGB, bianco 3000  367 / R  100 / G  277 / B  61 / W  1005 6360 18.0 98.0 103.0 24

LSPF1000RGBW840 LS PFM-1000/RGBW/840/5 4058075436282 RGB, bianco 4000  364 / R  100 / G  277 / B  61 / W  1056 6655 18.0 98.0 109.0 24

LSPF1000RGBW865 LS PFM-1000/RGBW/865/5 4058075436312 RGB, bianco 6500  364 / R  100 / G  277 / B  61 / W  1056 6655 18.0 98.0 113.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-1000/RGBW/827/5 120 16.67 120 A 40000 -20…+55 5000 x 12.0 x 2.2 500 100,0 320.00 64.00

LS PFM-1000/RGBW/830/5 120 16.67 120 A 40000 -20…+55 5000 x 12.0 x 2.2 500 100,0 320.00 64.00

LS PFM-1000/RGBW/840/5 120 16.67 120 A 40000 -20…+55 5000 x 12.0 x 2.2 500 100,0 320.00 64.00

LS PFM-1000/RGBW/865/5 120 16.67 120 A 40000 -20…+55 5000 x 12.0 x 2.2 500 100,0 320.00 64.00

NON
PROTETTA

3 Anni
garanzia

21
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED FLESSIBILI E COLORATE

LED STRIP PERFORMANCE-1000 RGBW PROTECTED
Strisce LED RGBW protette IP66 ad alte prestazioni con 1000 lm/m per esigenze professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 3 L70/B50 a Tc max. 85 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-CP/P5/500/P
4058075451179

LS AY PFM-CSD/P5/P
4058075451209

LS AY PFM-13/SE/P SIL-SEAL
4058075451261

LS AY PFM-13/SMB
4058075451292

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR-PFM-150/220-240/24/P
4058075239975

LC RF CONTROL 24V RGBW/TW
4058075435834

LC RF TOUCH PANEL RGBW 220-240
4058075435896

LC RF REMOTE RGBW
4058075435858

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

W
METRO

LSPF1000RGBW827P LS PFM-1000/RGBW/827/5/IP66 4058075436053 RGB, bianco 2700  246 / R  86 / G  230 / B  54 / W  912 5725 16.0 98.0 98.0 24

LSPF1000RGBW830P LS PFM-1000/RGBW/830/5/IP66 4058075436114 RGB, bianco 3000  241 / R  86 / G  230 / B  54 / W  960 5775 16.0 98.0 98.0 24

LSPF1000RGBW840P LS PFM-1000/RGBW/840/5/IP66 4058075436176 RGB, bianco 4000  236 / R  86 / G  230 / B  54 / W  1008 6035 16.0 98.0 103.0 24

LSPF1000RGBW865P LS PFM-1000/RGBW/865/5/IP66 4058075436237 RGB, bianco 6500  236 / R  86 / G  230 / B  54 / W  1008 6035 16,0 98.0 107.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS PFM-1000/RGBW/827/5/IP66 120 16.67 120 A 40000 -20…+55 5000 x 14.0 x 5.0 500 100,0 432.00 86.40

LS PFM-1000/RGBW/830/5/IP66 120 16.67 120 A 40000 -20…+55 5000 x 14.0 x 5.0 500 100,0 432.00 86.40

LS PFM-1000/RGBW/840/5/IP66 120 16.67 120 A 40000 -20…+55 5000 x 14.0 x 5.0 500 100,0 432.00 86.40

LS PFM-1000/RGBW/865/5/IP66 120 16.67 120 A 40000 -20…+55 5000 x 14.0 x 5.0 500 100,0 432.00 86.40

PROTETTA

3 Anni
garanzia

NEBBIA
SALINA

21
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Come professionista della luce ti vengono affidati 
regolarmente lavori in cui i costi di acquisto sono 
un fattore decisivo. Ora puoi essere sicuro di ven-
dere una luce di buona qualità anche a questi 
clienti. Nonostante i prodotti della gamma Value 
Class costino meno di quelli dei segmenti più alti, 
hanno molto da offrire. La qualità della luce, dura-
ta e flessibilità si adattano perfettamente a picco-
le applicazioni commerciali o residenziali. La scel-
ta delle temperature del colore, dei flussi luminosi 
e delle valutazioni IP copre praticamente tutte le 
applicazioni interne ed esterne.

	— Durata fino a 20.000 ore1

	— Indice di resa cromatica CRI ≥ 80
	— Flussi luminosi da 300 a 1400 lm/m,
	— personalizzati per l'illuminazione d’ambiente, 
gole e generale

	— 4 temperature di colore: 2700 K, 3000 K, 
4000 K, 6500 K

	— Tipo di protezione IP 00/65 
	— Resistente ai raggi UV  
(secondo IEC 60068-2-5) a IP65

ILLUMINAZIONE D’AMBIENTE
La gamma LEDVANCE Value Class dimostra che una buona 
illuminazione non deve necessariamente essere costosa. 
Un'illuminazione d’ambiente elegante ed efficiente sulle 
scale è facilmente raggiungibile con un ottimo rapporto 
prezzo/prestazioni grazie alle strisce LED con una piacevole 
luce bianca calda. Le strisce LED Value Class 3000 K,  
300 lm/m e IP00 sono ideali per un'illuminazione discreta 
ma efficace delle scale. Protette da un profilo e con un  
diffusore guidano magnificamente la strada.

1 L70 / B50 a Tc max: 65 °C 

BUONA LUCE AD UN BUON P REZZO
LA GAMMA VALUE A COLPO D’ OCCHIO

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED VALUE CLASS: LA GAMMA
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VALUE CLASS

ILLUMINAZIONE DI GOLE
Per l’illuminazione sotto pensile di cucine, bar o unità 
angolari in strutture bed & breakfast, le strisce LEDVANCE 
Value Class nella temperatura di colore neutro di 4000 K 
creano un'illuminazione ottimale e una luce sufficiente 
per lavorare. Le strisce Value Class 4000 K, 1000 lm/m  
e IP65 possono essere installate vicino all'acqua grazie 
all’elevato grado di protezione IP. Possono anche essere 
installate sui bordi inferiori dei ripiani per creare un'at-
mosfera accogliente.

ILLUMINAZIONE GENERALE
La gamma Value Class include strisce LED con flussi 
luminosi elevati e luce bianca diurna 6500 K. In questo 
modo è possibile utilizzarle in piccole aree commerciali 
e residenziali per enfatizzare le caratteristiche architet-
toniche e creare un'illuminazione generale efficiente e 
innovativa, senza rinunciare a un prezzo conveniente. 
Con le strisce LEDVANCE Value Class 6500 K, 1400 
lm/m e IP00 e i giusti profili e diffusori, hai tutto quello 
che ti serve per creare un'illuminazione perfetta in 
stanze grandi.

BUONA LUCE AD UN BUON P REZZO
LA GAMMA VALUE A COLPO D’ OCCHIO

VANTAGGI DEL PRODOTTO 
	— Grande libertà di progettazione grazie alle strisce LED 
lunghe e flessibili

	— Installazione semplice grazie al nastro adesivo
	— Strisce LED protette adatte all'uso in ambienti umidi 
grazie all'alto grado di protezione (IP65)

	— Massima flessibilità grazie a un’ampia gamma di 
accessori

	— Collegamento semplice grazie ai cavi integrati su 
entrambi i lati

APPLICAZIONI
	— Illuminazione generale interna
	— Strisce LED protette per illuminazione generale  
esterna (IP65)

	— Illuminazione decorativa
	— Illuminazione residenziale

WHITE

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED VALUE CLASS: LA GAMMA
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI SEMI-PROFESSIONALI

LED STRIP VALUE-300
Strisce LED con 300 lm/m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70 / B50 a Tc max. 65 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-40/220-240/24/P
4058075379176

DR-PFM-30/220-240/24/P
4058075239890

DR-VAL-30/220-240/24
4058075240056

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL3008275 LS VAL-300/827/5 4058075296060 warm white 2700  300 1262 3,0 14.5 100.0 24

LSVAL3008305 LS VAL-300/830/5 4058075296091 bianco 3000  310 1307 3,0 14.5 103.0 24

LSVAL3008405 LS VAL-300/840/5 4058075296121 cool white 4000  330 1307 3,0 14.5 110.0 24

LSVAL3008655 LS VAL-300/865/5 4058075296152 daylight 6500  330 1307 3,0 14.5 110.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-300/827/5 60 16.67 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 59.00 11.80

LS VAL-300/830/5 60 16.67 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 59.00 11.80

LS VAL-300/840/5 60 16.67 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 59.00 11.80

LS VAL-300/865/5 60 16.67 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 59.00 11.80

NON
PROTETTA

1
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI SEMI-PROFESSIONALI

LED STRIP VALUE-300 PROTECTED
Strisce LED Protette IP65 con 300 lm/m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70 / B50 a Tc max. 65 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-40/220-240/24/P
4058075379176

DR-PFM-30/220-240/24/P
4058075239890

DR-VAL-30/220-240/24
4058075240056

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL3008275P LS VAL-300/827/5/IP65 4058075296183 warm white 2700  285 1200 3,0 14.5 95.0 24

LSVAL3008305P LS VAL-300/830/5/IP65 4058075296213 bianco 3000  295 1244 3,0 14.5 98.0 24

LSVAL3008405P LS VAL-300/840/5/IP65 4058075296244 cool white 4000  310 1315 3,0 14.5 103.0 24

LSVAL3008655P LS VAL-300/865/5/IP65 4058075296275 daylight 6500  310 1315 3,0 14.5 103.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-300/827/5/IP65 60 16.67 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 83.00 16.60

LS VAL-300/830/5/IP65 60 16.67 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 83.00 16.60

LS VAL-300/840/5/IP65 60 16.67 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 83.00 16.60

LS VAL-300/865/5/IP65 60 16.67 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 83.00 16.60

PROTETTA

1
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI SEMI-PROFESSIONALI

LED STRIP VALUE-600
Strisce LED con 600 lm/m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70 / B50 a Tc max. 65 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-PFM-60/220-240/24/P
4058075239913

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL6008275 LS VAL-600/827/5 4058075296664 warm white 2700  540 2276 5,5 27.0 98.0 24

LSVAL6008305 LS VAL-600/830/5 4058075296787 bianco 3000  550 2311 5,5 27.0 100.0 24

LSVAL6008405 LS VAL-600/840/5 4058075296930 cool white 4000  570 2533 5,5 27.0 104.0 24

LSVAL6008655 LS VAL-600/865/5 4058075296992 daylight 6500  580 2533 5,5 27.0 105.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-600/827/5 60 16.67 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 59.00 11.80

LS VAL-600/830/5 60 16.67 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 59.00 11.80

LS VAL-600/840/5 60 16.67 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 59.00 11.80

LS VAL-600/865/5 60 16.67 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 59.00 11.80

NON
PROTETTA

1
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI SEMI-PROFESSIONALI

LED STRIP VALUE-600 PROTECTED
Strisce LED Protette IP65 con 600 lm/m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70 / B50 a Tc max. 65 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-PFM-60/220-240/24/P
4058075239913

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL6008275P LS VAL-600/827/5/IP65 4058075296541 warm white 2700  510 2151 5,5 27.0 93.0 24

LSVAL6008305P LS VAL-600/830/5/IP65 4058075296572 bianco 3000  520 2196 5,5 27.0 95.0 24

LSVAL6008405P LS VAL-600/840/5/IP65 4058075296602 cool white 4000  540 2400 5,5 27.0 98.0 24

LSVAL6008655P LS VAL-600/865/5/IP65 4058075296633 daylight 6500  550 2400 5,5 27.0 100.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-600/827/5/IP65 60 16.67 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 83.00 16.60

LS VAL-600/830/5/IP65 60 16.67 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 83.00 16.60

LS VAL-600/840/5/IP65 60 16.67 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 83.00 16.60

LS VAL-600/865/5/IP65 60 16.67 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 83.00 16.60

PROTETTA

1
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI SEMI-PROFESSIONALI

LED STRIP VALUE-1000
Strisce LED con 1000 lm/m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70 / B50 a Tc max. 65 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-PFM-60/220-240/24/P
4058075239913

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL10008275 LS VAL-1000/827/5 4058075296305 warm white 2700  980 4027 12,0 55.0 82.0 24

LSVAL10008305 LS VAL-1000/830/5 4058075296336 bianco 3000  1000 4107 12,0 55.0 83.0 24

LSVAL10008405 LS VAL-1000/840/5 4058075296367 cool white 4000  1050 4222 12,0 55.0 88.0 24

LSVAL10008655 LS VAL-1000/865/5 4058075296398 daylight 6500  1050 4222 12,0 55.0 88.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-1000/827/5 60 16.67 120 A 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 73.00 14.60

LS VAL-1000/830/5 60 16.67 120 A 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 73.00 14.60

LS VAL-1000/840/5 60 16.67 120 A 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 73.00 14.60

LS VAL-1000/865/5 60 16.67 120 A 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 73.00 14.60

NON
PROTETTA

1
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI SEMI-PROFESSIONALI

LED STRIP VALUE-1000 PROTECTED
Strisce LED Protette IP65 con 1000 lm/m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70 / B50 a Tc max. 65 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P
4058075379190

DR-PFM-60/220-240/24/P
4058075239913

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL10008275P LS VAL-1000/827/5/IP65 4058075296428 warm white 2700  930 3822 12,0 55.0 78.0 24

LSVAL10008305P LS VAL-1000/830/5/IP65 4058075296459 bianco 3000  950 3973 12,0 55.0 79.0 24

LSVAL10008405P LS VAL-1000/840/5/IP65 4058075296480 cool white 4000  990 4062 12,0 55.0 83.0 24

LSVAL10008655P LS VAL-1000/865/5/IP65 4058075296510 daylight 6500  990 4062 12,0 55.0 83.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-1000/827/5/IP65 60 16.67 105 A 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 96.00 19.20

LS VAL-1000/830/5/IP65 60 16.67 105 A 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 96.00 19.20

LS VAL-1000/840/5/IP65 60 16.67 105 A 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 96.00 19.20

LS VAL-1000/865/5/IP65 60 16.67 105 A 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 96.00 19.20

PROTETTA

1
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI SEMI-PROFESSIONALI

LED STRIP VALUE-1400
Strisce LED con 1400 lm / m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70 / B50 a Tc max. 65 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-100/220-240/24/P
4058075240070

DR-PFM-100/220-240/24/P
4058075239937

DR-VAL-120/220-240/24
4058075240131

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL14008275 LS VAL-1400/827/5 4058075296848 warm white 2700  1400 5440 12,0 61.0 117.0 24

LSVAL14008305 LS VAL-1400/830/5 4058075296879 bianco 3000  1420 5511 12,0 61.0 118.0 24

LSVAL14008405 LS VAL-1400/840/5 4058075296909 cool white 4000  1450 5618 12,0 61.0 121.0 24

LSVAL14008655 LS VAL-1400/865/5 4058075296961 daylight 6500  1450 5618 12,0 61.0 121.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-1400/827/5 70 14.30 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 97.00 19.40

LS VAL-1400/830/5 70 14.30 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 97.00 19.40

LS VAL-1400/840/5 70 14.30 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 97.00 19.40

LS VAL-1400/865/5 70 14.30 120 A+ 20000 -20…+40 5000 x 8.0 x 1.3 500 100,0 97.00 19.40

NON
PROTETTA

1
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED PER APPLICAZIONI SEMI-PROFESSIONALI

LED STRIP VALUE-1400 PROTECTED
Strisce LED protette IP65 con 1400 lm / m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70 / B50 a Tc max. 65 ° C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL
4058075275744

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR DIM-PFM-100/220-240/24/P
4058075240070

DR-PFM-100/220-240/24/P
4058075239937

DR-VAL-120/220-240/24
4058075240131

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL14008275P LS VAL-1400/827/5/IP65 4058075296695 warm white 2700  1320 5129 12,0 61.0 110.0 24

LSVAL14008305P LS VAL-1400/830/5/IP65 4058075296725 bianco 3000  1340 5200 12,0 61.0 112.0 24

LSVAL14008405P LS VAL-1400/840/5/IP65 4058075296756 cool white 4000  1370 5511 12,0 61.0 114.0 24

LSVAL14008655P LS VAL-1400/865/5/IP65 4058075296817 daylight 6500  1370 5511 12,0 61.0 114.0 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-1400/827/5/IP65 70 14.30 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 124.00 24.80

LS VAL-1400/830/5/IP65 70 14.30 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 124.00 24.80

LS VAL-1400/840/5/IP65 70 14.30 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 124.00 24.80

LS VAL-1400/865/5/IP65 70 14.30 105 A+ 20000 -20…+40 5000 x 10.0 x 4.1 500 100,0 124.00 24.80

PROTETTA

1
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Dai colori primari rosso, verde e blu, le strisce LED 
RGB LEDVANCE producono una vasta gamma di 
colori controllabili individualmente.

Oltre a una qualità affidabile e un buon rapporto 
prezzo/prestazioni, l'elevata convenienza è assicu-
rata da una semplice installazione e compatibilità 
con profili e diffusori. Ciò rende le strisce LED RGB 
ideali per fornire accenti colorati in aree private o 
piccole strutture commerciali e di ristorazione. Una 
singola striscia LED è spesso sufficiente per queste 
applicazioni. Grazie alla protezione IP65, le strisce 
LED RGB sono adatte anche per l'uso esterno.

Alimentazione 

AC

220–240 V

LUCE CHE SI ADATTA AL TUO UMORE
Con le strisce LED RGB puoi donare ai tuoi ambienti un’il-
luminazione moderna e colorata. Attraverso la centralina 
puoi aggiungere colore per adattare la luce al tuo umore  
e sentirti davvero a tuo agio.

1 L70 / B50 a Tc max. 75 °C

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED VALUE CLASS RGB: LA GAMMA

Importante!
In combinazione con la cen-
tralina multicanale e gli ele-
menti di controllo RGB, i driver 
LED 24 V DC assicurano una 
corretta e facile gestione del 
funzionamento multicolore. 

SCHEMA DI COLLEGA-
MENTO PER STRISCE 
LED RGB

Centralina

Driver

Striscia LED

C
o

nn
et

to
re

Telecomando o  

pannello touch

ACCENTI COLORATI PER UNA  
MAGNIFICA ATMOSFERA
STRISCE LED VALUE CLASS RGB

	— Durata fino a 40.000 ore1

	— Indice di resa cromatica CRI ≥ 80
	— Flusso luminoso di 500 lm/m – adatto per  
l’illuminazione di ambiente, di gole e per  
l’illuminazione generale

	— Colore RGB
	— Protezione IP 00/65
	— Resistente ai raggi UV  
(secondo IEC 60068-2-5) a IP65



59

AMPIO SPETTRO DI COLORI
Le combinazioni di rosso, verde e blu (RGB) consentono 
alle strisce LED RGB di riprodurre un ampio spettro di  
colori. 

ACCENTI PER AMBIENTI ESTERNI
Le nostre nuove strisce LED RGB con protezione IP65  
illuminano anche gli ambienti esterni con colori sorpren-
denti. Una centralina multicanale con la relativa unità di 
controllo semplifica la regolazione del cambio colore.

RGB

VALUE CLASS

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED VALUE CLASS RGB: LA GAMMA

ECCO COME FUNZIONA IL TUO  
SISTEMA DI STRISCE LED RGB

Le versioni RGB delle strisce LED LEDVANCE  
possono essere installate per adattarsi alla  
progettazione individuale. Tuttavia, i seguenti compo-
nenti sono essenziali per un sistema RGB funzionante.

I componenti del sistema per la striscia LED RGB 
LEDVANCE:

	— Centralina multicanale RGBW/TW: LC RF Centralina 
24 V RGBW/TW

	— Elementi di controllo RGB: telecomando (LC RF  
REMOTE RGBW) e/o pannello touch (LC RF TOUCH 
PANEL RGBW)

In alternativa, è possibile utilizzare un sistema DALI o DMX.

APPLICAZIONI
	— Illuminazione generale interna ed esterna (IP65)
	— Illuminazione d’accento di facciate
	— Illuminazione architetturale
	— Effetti dinamici in aree pubbliche
	— Illuminazione di gole
	— Illuminazione di sotto-pensili
	— Hotel e uffici
	— Illuminazione residenziale

VANTAGGI DEL PRODOTTO
	— Grande libertà di progettazione grazie alle strisce LED RGB  
lunghe e flessibili

	— Cambiamento cromatico omogeneo
	— Installazione semplice grazie al nastro adesivo
	— Installazione semplice e connessione senza attrezzi
	— Adatte all'uso in ambienti umidi grazie all'alto grado di protezione 
(IP65)

	— Collegamento semplice grazie ai cavi integrati su entrambi i lati

ACCENTI COLORATI PER UNA  
MAGNIFICA ATMOSFERA
STRISCE LED VALUE CLASS RGB
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED FLESSIBILI E COLORATE

LED STRIP VALUE-500 RGB
Strisce LED RGB con 500 lm/m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY VAL-CP/P4/500
4058075407800

LS AY VAL-CSD/P4
4058075407831

LS AY VAL-12/SMB
4058075411708

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR-VAL-60/220-240/24
4058075240094

LC RF CONTROL 24V RGBW/TW
4058075435834

LC RF TOUCH PANEL RGBW 220-240
4058075435896

LC RF REMOTE RGBW
4058075435858

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL500RGB5 LS VAL-500/RGB/5 4058075404441 RGB -  535 / R  106 / G  325 / B  73 2400 14,4 67.0 37.2 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-500/RGB/5 60 16.70 120 - 40000 -20…+45 5000 x 10.0 x 2.2 500 100,0 138.30 27.66

NON
PROTETTA

1
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | STRISCE LED FLESSIBILI E COLORATE

LED STRIP VALUE-500 RGB PROTECTED
Strisce LED RGB protette IP65 con 500 lm/m per applicazioni semi-professionali

Cavi precablati su entrambi i lati

1 Dimmerabile con driver compatibili, maggiori informazioni su www.ledvance.com/dim | 2 Valore basato sul primo metro del prodotto | 3 L70/B50 a Tc max. 75 °C | 
4 Prezzo IVA esclusa

ACCESSORI STRISCE
Estratto dai componenti di sistema dei numerosi accessori delle Strisce LED

 Per maggiori dettagli vai al capitolo 
ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI TAPPI DI CHIUSURA STAFFE DI MONTAGGIO

LS AY VAL-CP/P4/500/P
4058075407893

LS AY VAL-CSD/P4/P
4058075407923

LS AY VAL-SE/P + SILICONE SEAL
4058075407985

LS AY VAL-12/SMB
4058075411708

PROFILI
Abbinamento profi li (in arancione) con i diffusori e gli accessori di installazione corrispondenti

 Per maggiori dettagli vai al capitolo PROFILI

LS AY SUP-PF01/U/
16X10/13/1
4058075304741

LS AY SUP-PFS01/16X10/
13/0,015
4058075304710

LS AY-PW01/U/
26X8/14/1
4058075278103

LS AY-PW02/UW/
39X26/14/1
4058075278134

LS AY-PW03/U/
26X26/14/1
4058075278165

LS AY-PF01/UW/
22X6/10/1
4058075278196

LS AY-PF02/U/
16X5/10/1
4058075278226

LS AY-PF03/UW/
25X7/12/1
4058075278257

LS AY-PF04/U/
17X7/12/1
4058075278288

LS AY-PM01/UW/
21,5X12/10/1
4058075278318

LS AY-PM04/UW/
23X15,5/10/1
4058075278400

LS AY-PM05/U/
17,5X14,5/10/1
4058075279278

LS AY-PM02/R/
18X15,5/10/1
4058075278349

LS AY-PM03/E/
19X19/10/1
4058075278370

LS AY-PM06/E/
18X18/12/1
4058075279308

DRIVER
Estratto dal versatile portafoglio driver

 Per maggiori dettagli vai al capitolo DRIVER

DR-PFM-60/220-240/24/P
4058075239913

LC RF CONTROL 24V RGBW/TW
4058075435834

LC RF TOUCH PANEL RGBW 220-240
4058075435896

LC RF REMOTE RGBW
4058075435858

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN lm
METRO

2 W
METRO

2 2

LSVAL500RGB5P LS VAL-500/RGB/5/IP65 4058075404472 RGB -  485 / R  115 / G  355 / B  80 2150 14,4 67.0 33.7 24

Descrizione
PITCH
[mm]

3 L x W x H (mm)
LUN-

GHEZZA [EUR]
PREZZO

4 PREZZO
METRO
[EUR]

4

LS VAL-500/RGB/5/IP65 60 16.70 120 - 40000 -20…+45 5000 x 12.5 x 4.2 500 100,0 157.80 31.56

PROTETTA

1
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CENTRALINA, TELECOMANDO E PANNELLO TOUCH  
TW/RGBW/RGB

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia
2 Prezzo IVA esclusa

CENTRALINA

  
Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto Vin 
[VDC]

Frequenza di 
funzionamento 
[GHZ]

Numero  
di canali

Max. corrente/ 
canale in  
uscita [A]

Max.  
potenza in 
uscita W

L × W × H 
[mm]

Temperatura  
di ambiente 
Ta

Prezzo  
[EUR]2

LC RF CONTROL 
24V RGBW/TW

4058075435834 Centralina  
multicanale

12–24 2.4 5 5 × 3 5 × 72 114.0 × 38.0 × 20.0 –30…+55 °C 84.90

  
Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto Vin 
[VAC]

Frequenza di  
funzionamento 
[GHZ]

L × W × H 
[mm]

Temperatura  
di ambiente Ta

Prezzo  
[EUR]2

LC RF TOUCH PANEL  
TW 

4058075435940 Pannello touch per 
strisce LED TW

100–240 2.4 86.0 × 86.0 × 33.0 –30…+55 °C 199.00

LC RF TOUCH PANEL  
RGBW 

4058075435896 Pannello touch  
per strisce LED  
RGBW e RGB

100–240 2.4 86.0 × 86.0 × 33.0 –30…+55 °C 199.00

  
Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto Vin 
[VDC]

Frequenza di  
funzionamento [GHZ]

L × W × H 
[mm]

Temperatura  
di ambiente Ta

Prezzo  
[EUR]2

LC RF REMOTE TW 4058075435926 Telecomando per  
strisce LED TW

3 
CR2032

2.4 107.0 × 58.5 × 9.0 –20…+55 °C 70.40

LC RF REMOTE RGBW 4058075435858 Telecomando  
per strisce LED  
RGBW e RGB

3 
CR2032

2.4 107.0 × 58.5 × 9.0 –20…+55 °C 70.40

TELECOMANDO

PANNELLO TOUCH

Per i dettagli sui diversi 
cablaggi per strisce LED 
TW/RGBW/RGB, vai a 
pagina 16-17

COME FUNZIONA IL CABLAGGIO MEDIANTE L'ESEMPIO DI RGBW:

Centralina
Striscia LED

Connettore

Telecomando  

o pannello touch
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SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | ACCESSORI STRISCE

1

1

1

5 Anni
garanzia

5 Anni
garanzia

5 Anni
garanzia
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SISTEMA DI STRISCE LED | ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI, TAPPI DI CHIUSURA, STAFFE DI MONTAGGIO

CONNETTORI

1 Prezzo IVA esclusa

 

Descrizione LS AY SUP-CP/P2/500 LS AY SUP-CSD/P2 LS AY SUP-CSW/P2/50 LS AY SUP-CSW/P2/500 LS AY SUP-CP/P3/500

Prodotto Connettore di alimentazione a 2-pin 
con 500 mm di cavo

Connettore di giunzione a 2-pin Connettore di giunzione a 2-pin  
con cavo di 50 mm

Connettore di giunzione a 2-pin  
con cavo di 500 mm

Connettore di alimentazione a 3-pin 
con 500 mm di cavo

Compatibilità Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Codice ordinazione LSAYSUPPIN500 LSAYSUPCON LSAYSUPCON50 LSAYSUPCON500 LSAYSU3PIN500

EAN 4058075304413 4058075304444 4058075304475 4058075304505 4058075451322

L x W x H (mm) 510 x 9.8 x 5.7 9 x 9.8 x 5.7 70 x 9.8 x 5.7 520 x 9.8 x 5.7 24 x 14.6 x 7.7

Unità di imballo 2 2 2 2 2

Prezzo (EUR)1 12.60 15.50 23.10 43.70 13.60

 

Descrizione LS AY SUP-CSD/P3 LS AY SUP-CSW/P3/50 LS AY SUP-CP/P3/500/P LS AY SUP-CSD/P3/P LS AY SUP-CSW/P3/50/P

Prodotto Connettore di giunzione a 3-Pin Connettore di giunzione a 3-Pin  
con cavo di 50 mm

Connettore di alimentazione a 3-pin 
con 500 mm di cavo, protetto

Connettore di giunzione a 3-Pin,  
protetto

Connettore di giunzione a 3-Pin  
con cavo di 50 mm, protetto

Compatibilità Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Codice ordinazione LSAYSU3PINCON LSAYSU3PINCON50 LSAYSU3PIN500P LSAYSU3PINCONP LSAYSU3PINCON50P

EAN 4058075451353 4058075451384 4058075451414 4058075451445 4058075451537

L x W x H (mm) 20 x 14.6 x 7.7 24 x 14.6 x 7.7 26 x 17.0 x 7.2 27 x 17.0 x 7.2 26 x 17.0 x 7.2

Unità di imballo 2 2 2 2 2

Prezzo (EUR)1 7.80 16.50 17.50 8.70 18.40

 

Descrizione LS AY PFM-CP/P2/500 LS AY PFM-CSD/P2 LS AY PFM-CSW/P2/50 LS AY PFM-CP/P2/500/P LS AY PFM-CSD/P2/P

Prodotto Connettore di alimentazione a 2-pin 
con 500 mm di cavo

Connettore di giunzione a 2-pin  
per Strisce di 8 mm

Connettore di giunzione a 2-pin  
con cavo di 50 mm

Connettore di alimentazione a 2-pin 
con 500 mm di cavo, protetto

Connettore di giunzione a 2-pin,  
protetto

Compatibilità Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Codice ordinazione LSAYPFMPIN500 LSAYPFMCON LSAYPFMCON50 LSAYPFMPIN500P LSAYPFMCONP

EAN 4058075272200 4058075275393 4058075272231 4058075272958 4058075275485

L x W x H (mm) 532 x 10.4 x 4.5 21 x 11.0 x 4.5 66 x 10.4 x 4.5 552 x 15.0 x 7.0 27 x 15.0 x 7.0

Unità di imballo 2 2 2 2 2

Prezzo (EUR)1 11.60 4.90 6.80 11.60 4.90

 

Descrizione LS AY PFM-CSW/P2/50/P LS AY PFM-CP/P5/500 LS AY PFM-CSD/P5 LS AY PFM-CSW/P5/50 LS AY PFM-CP/P5/500/P

Prodotto Connettore di giunzione a 2-pin  
con cavo di 50 mm, protetto

Connettore di alimentazione a 5-pin 
con 500 mm di cavo

Connettore di giunzione a 5-Pin Connettore di giunzione a 5-Pin  
con cavo di 50 mm

Connettore di alimentazione a 5-pin 
con 500 mm di cavo, protetto

Compatibilità Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Codice ordinazione LSAYPFMCON50P LSAYPF5PIN500 LSAYPF5PINCON LSAYPF5PINCON50 LSAYPF5PIN500P

EAN 4058075273245 4058075451087 4058075451117 4058075451148 4058075451179

L x W x H (mm) 102 x 15.0 x 7.0 24 x 17.0 x 7.7 20 x 17.0 x 7.7 24 x 17.0 x 7.7 26 x 19.0 x 7.2

Unità di imballo 2 2 2 2 2

Prezzo (EUR)1 8.70 19.40 8.70 18.40 18.40
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SISTEMA DI STRISCE LED | ACCESSORI STRISCE

CONNETTORI, TAPPI DI CHIUSURA, STAFFE DI MONTAGGIO

CONNETTORI

TAPPI DI CHIUSURA

STAFFE DI MONTAGGIO

1 Prezzo IVA esclusa

 

Descrizione LS AY PFM-CSD/P5/P LS AY PFM-CSW/P5/50/P LS AY VAL-CP/P4/500 LS AY VAL-CSD/P4 LS AY VAL-CSW/P4/50

Prodotto Connettore di giunzione a 5-Pin,  
protetto

Connettore di giunzione a 5-Pin  
con cavo di 50 mm, protetto

Connettore di alimentazione a 4-pin 
con 500 mm di cavo

Connettore di giunzione a 4-Pin Connettore di giunzione a 4-Pin  
con cavo di 50 mm

Compatibilità Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Codice ordinazione LSAYPF5PINCONP LSAYPF5PINCON50P LSAYVAL4PIN500 LSAYVAL4CON LSAYVAL4CON50

EAN 4058075451209 4058075451230 4058075407800 4058075407831 4058075407862

L x W x H (mm) 27 x 19.0 x 7.2 26 x 19.0 x 7.2 515 x 14.6 x 7.7 20 x 14.6 x 7.7 99 x 14.6 x 7.7

Unità di imballo 2 2 2 2 2

Prezzo (EUR)1 9.70 19.40 12.10 5.20 9.20

 

Descrizione LS AY VAL-CP/P4/500/P LS AY VAL-CSD/P4/P LS AY VAL-CSW/P4/50/P   

Prodotto Connettore di alimentazione a 4-pin 
con 500 mm di cavo, protetto

Connettore di giunzione a 4-Pin,  
protetto

Connettore di giunzione a 4-Pin  
con cavo di 50 mm, protetto

  

Compatibilità Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

  

Codice ordinazione LSAYVAL4PIN500P LSAYVAL4CONP LSAYVAL4CON50P   

EAN 4058075407893 4058075407923 4058075407954   

L x W x H (mm) 516 x 17.0 x 7.0 27 x 17.0 x 7.0 102 x 17.0 x 7.0   

Unità di imballo 2 2 2   

Prezzo (EUR)1 13.10 5.60 10.20   

 

Descrizione LS AY SUP-SE/P + SILICONE SEAL LS AY SUP-12/SE/P SIL-SEAL LS AY PFM-13/SE/P SIL-SEAL LS AY PFM-10/SE/P SIL-SEAL LS AY VAL-SE/P + SILICONE SEAL

Prodotto 4 tappi di chiusura per strisce protette 
da 13 mm + 1 tubetto di colla silicone

4 tappi di chiusura per striscia protetta 
da 12 mm + 1 tubetto colla in silicone

4 tappi di chiusura per strisce protette 
da 13 mm + 1 tubetto di colla silicone

4 tappi di chiusura per striscia protetta 
da 10 mm + 1 tubetto colla in silicone

4 tappi di chiusura per striscia protetta 
da 12 mm + 1 tubetto colla in silicone

Compatibilità Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Codice ordinazione LSAYSUPSEAL67 LSAYSUSEAL12P LSAYPFSEAL13P LSAYPFMSEAL66 LSAYVALSEAL66

EAN 4058075304659 4058075451568 4058075451261 4058075275744 4058075407985

L x W x H (mm) 17 x 11.0 x 6.5 13 x 10.0 x 6.0 15 x 10.0 x 6.0 12 x 6.5 x 10.0 14 x 10.0 x 6.0

Unità di imballo 4 4 4 4 4

Prezzo (EUR)1 38.80 9.30 7.80 6.00 6.00

 

Descrizione LS AY SUP-12/SMB LS AY PFM-8/SMB LS AY PFM-10/SMB LS AY PFM-13/SMB LS AY VAL-12/SMB

Prodotto Staffa di montaggio + 2 viti per 
strisce di 12 mm

Staffa di fissaggio con 2 viti per 
strisce di 8 mm

Staffa di fissaggio con 2 viti per 
strisce di 10 mm

Staffa di montaggio + 2 viti per 
strisce di 13 mm

Staffa di montaggio + 2 viti per 
strisce di 12 mm

Compatibilità Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Per maggiori dettagli vai al capitolo 
COMPATIBILITÀ

Codice ordinazione LSAYSUCLIPFIX12 LSAYCLIPFIX LSAYCLIPFIXP LSAYPFCLIPFIX13 LSAYVALCLIPFIX

EAN 4058075451599 4058075275645 4058075275676 4058075451292 4058075411708

L x W x H (mm) 30 x 6.0 x 6.0 26 x 6.0 x 5.2 28 x 6.0 x 5.2 32 x 6.0 x 6.0 30 x 6.0 x 5.5

Unità di imballo 2 2 2 2 2

Prezzo (EUR)1 3.90 1.50 1.50 3.90 1.45
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GENIALI SOTTO OGNI 
PUNTO DI VISTA
I PROFILI PER LE STRISCE LED
Sono i tuttofare del sistema di strisce LED LEDVANCE. I tantissimi profi li, in abbinamento all’ampia scelta di diffusori, tappi 
di chiusura e staffe di montaggio, assicurano un impiego trasversale delle strisce LED su pareti o soffi tti, negli angoli o nei 
mobili. I diffusori forniscono protezione, i profi li raffreddano i componenti LED e assicurano un'adeguata distribuzione della 
luce. Ad esempio, per un'illuminazione particolarmente omogenea è necessario utilizzare un diffusore
e assicurarsi che la distanza tra i LED sia inferiore alla distanza tra i LED e il diffusore stesso.

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | PROFILI

Installazione 

a incasso

Installazione 

a plafoneGola

Corrimano

Mobili

Sotto-pensile

Scaffale
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1 Prezzo IVA esclusa

PROFILI PER STRISCE LED

Segmento profi lo piatto per Striscia LED SUPERIOR CLASS IP67, plastica

Segmento profi lo piatto per Striscia LED SUPERIOR CLASS IP67, plastica

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
1

LSAYPFSUP13 LS AY SUP-PF01/U/16X10/13/1 4058075304741 Segmento profi lo piatto per Striscia LED SUPERIOR CLASS IP67, plastica 1000 x 16.0 x 10.0 1 12.10 1

LSAYPFSUPCLIP LS AY SUP-SEF 4058075304680 Clip di montaggio tappo di chiusura 25 x 18.5 x 9.2 2 4.90 2

LSAYPFSUPMB13 LS AY SUP-PFS01/16X10/13/0,015 4058075304710 Segmento profi lo piatto per Striscia LED SUPERIOR CLASS IP67, plastica 15 x 16.0 x 10.0 2 31.60 1

1 2

1
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SISTEMA DI STRISCE LED | PROFILI

PROFILI PER STRISCE LED

1 Prezzo IVA esclusa

Profi lo largo forma a U (altezza 26 mm), in alluminio

Profi lo largo forma a U, in alluminio

Profi lo largo forma a U con alette, in alluminio

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
1

LSAYPWU26 LS AY-PW03/U/26X26/14/1 4058075278165 Profi lo largo forma a U (altezza 26 mm), in alluminio 1000 x 26.0 x 26.0 1 14.60 1

LSAYPWU262M LS AY-PW03/U/26X26/14/2 4058075401501 Profi lo largo forma a U (altezza 26 mm), in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 26.0 x 26.0 1 31.60 1

LSAYCOV2 LS AY-PC/W02/D/1 4058075279421 Diffusore largo per profi li PW02, PW03 1000 x 23.9 x 4.7 1 4.90 2

LSAYCOV22M LS AY-PC/W02/D/2 4058075401983 Diffusore largo per profi li PW02, PW03, lunghezza 2 m 2000 x 23.9 x 4.7 1 12.10 2

LSAYCOV2CL LS AY-PC/W02/C/1 4058075402348 Diffusore largo per profi li PW02, PW03, chiaro 1000 x 23.9 x 4.7 1 7.30 2

LSAYCOV2CL2M LS AY-PC/W02/C/2 4058075402164 Diffusore largo per profi li PW02, PW03, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 23.9 x 4.7 1 17.00 2

LSAYPWU26ECH LS AY-PW03/EC/H 4058075277489 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PW03 7 x 26.0 x 26.0 2 2.40 3

LSAYPWU26EC LS AY-PW03/EC 4058075277458 Tappo di chiusura per Profi lo PW03 7 x 26.0 x 26.0 2 2.40 4

LSAYPWU26MB LS AY-PW03/MB 4058075276680 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PW03 9 x 28.7 x 7.5 2 2.40 5

LSAYPWU LS AY-PW01/U/26X8/14/1 4058075278103 Profi lo largo forma a U, in alluminio 1000 x 26.0 x 7.4 1 9.70 1

LSAYPWU2M LS AY-PW01/U/26X8/14/2 4058075401440 Profi lo largo forma a U, in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 26.0 x 7.4 1 21.80 1

LSAYCOV1 LS AY-PC/W01/D/1 4058075279391 Diffusore largo per profi lo PW01 (altezza 17,7 mm) 1000 x 26.3 x 17.7 1 4.90 2

LSAYCOV12M LS AY-PC/W01/D/2 4058075401952 Diffusore largo per profi lo PW01 (17,7 mm high), lunghezza 2 m 2000 x 26.3 x 17.7 1 12.10 2

LSAYCOV1CL LS AY-PC/W01/C/1 4058075402317 Diffusore largo per profi lo PW01 (17,7 mm high), chiaro 1000 x 26.3 x 17.7 1 17.00 2

LSAYCOV1CL2M LS AY-PC/W01/C/2 4058075402133 Diffusore largo per profi lo PW01 (17,7 mm high), chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 26.3 x 17.7 1 7.30 2

LSAYPWUECH LS AY-PW01/EC/H 4058075277366 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PW01 6 x 26.3 x 23.0 2 2.40 3

LSAYPWUEC LS AY-PW01/EC 4058075277335 Tappo di chiusura per Profi lo PW01 6 x 26.3 x 23.0 2 2.40 4

LSAYPWUMB LS AY-PW01/MB 4058075276611 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PW01 9 x 26.3 x 7.5 2 2.40 5

LSAYPWUW LS AY-PW02/UW/39X26/14/1 4058075278134 Profi lo largo forma a U con alette, in alluminio 1000 x 39.0 x 26.0 1 14.60 1

LSAYPWUW2M LS AY-PW02/UW/39X26/14/2 4058075401471 Profi lo largo forma a U con alette, in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 39.0 x 26.0 1 31.60 1

LSAYCOV2 LS AY-PC/W02/D/1 4058075279421 Diffusore largo per profi li PW02, PW03 1000 x 23.9 x 4.7 1 4.90 2

LSAYCOV22M LS AY-PC/W02/D/2 4058075401983 Diffusore largo per profi li PW02, PW03, lunghezza 2 m 2000 x 23.9 x 4.7 1 12.10 2

LSAYCOV2CL LS AY-PC/W02/C/1 4058075402348 Diffusore largo per profi li PW02, PW03, chiaro 1000 x 23.9 x 4.7 1 7.30 2

LSAYCOV2CL2M LS AY-PC/W02/C/2 4058075402164 Diffusore largo per profi li PW02, PW03, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 23.9 x 4.7 1 17.00 2

LSAYPWUWECH LS AY-PW02/EC/H 4058075277427 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PW02 12 x 39.4 x 26.0 2 2.40 3

LSAYPWUWEC LS AY-PW02/EC 4058075277397 Tappo di chiusura per Profi lo PW02 12 x 39.4 x 26.0 2 2.40 4

LSAYPWUWMB LS AY-PW02/MB 4058075276659 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PW02 9 x 28.7 x 7.5 2 2.40 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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Profi lo piatto forma a U con alette, in alluminio

Profi lo piatto forma a U, in alluminio

SISTEMA DI STRISCE LED | PROFILI

PROFILI PER STRISCE LED

1 Prezzo IVA esclusa

Profi lo piatto forma a U con alette, (larghezza 12 mm), in alluminio

LSAYPFU LS AY-PF01/UW/22X6/10/1 4058075278196 Profi lo piatto forma a U con alette, in alluminio 1000 x 22.0 x 6.0 1 7.30 1

LSAYPFUW2M LS AY-PF01/UW/22X6/10/2 4058075401532 Profi lo piatto forma a U con alette, in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 22.0 x 6.0 1 17.00 1

LSAYCOV4 LS AY-PC/P02/D/1 4058075305762 Diffusore per profi li PF01, PM01 1000 x 13.2 x 4.4 1 4.90 2

LSAYCOV42M LS AY-PC/P02/D/2 4058075401860 Diffusore piatto per profi li PF01, PM01, lunghezza 2 m 2000 x 13.2 x 4.4 1 12.10 2

LSAYCOV4CL LS AY-PC/P02/C/1 4058075402225 Diffusore piatto per profi li PF01, PM01, chiaro 1000 x 13.2 x 4.4 1 7.30 2

LSAYCOV4CL2M LS AY-PC/P02/C/2 4058075402041 Diffusore piatto per profi li PF01, PM01, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 13.2 x 4.4 1 17.00 2

LSAYPFUECH LS AY-PF01/EC/H 4058075277540 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PF01 20 x 21.7 x 6.7 2 2.40 3

LSAYPFUEC LS AY-PF01/EC 4058075277519 Tappo di chiusura per Profi lo PF01 20 x 21.7 x 6.7 2 2.40 4

LSAYPFUMB LS AY-PF01/MB 4058075276710 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PF01 20 x 18.8 x 7.2 2 2.40 5

LSAYPFUW LS AY-PF02/U/16X5/10/1 4058075278226 Profi lo piatto forma a U, in alluminio 1000 x 16.0 x 5.0 1 7.30 1

LSAYPFU2M LS AY-PF02/U/16X5/10/2 4058075401563 Profi lo piatto forma a U, in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 16.0 x 5.0 1 17.00 1

LSAYCOV6 LS AY-PC/P01/D/1 4058075279339 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03 1000 x 12.7 x 4.4 1 4.90 2

LSAYCOV62M LS AY-PC/P01/D/2 4058075401839 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, lunghezza 2 m 2000 x 12.7 x 4.4 1 12.10 2

LSAYCOV6CL LS AY-PC/P01/C/1 4058075402195 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, chiaro 1000 x 12.7 x 4.4 1 7.30 2

LSAYCOV6CL2M LS AY-PC/P01/C/2 4058075402010 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 12.7 x 4.4 1 17.00 2

LSAYPFUWECH LS AY-PF02/EC/H 4058075277601 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PF02 12 x 15.5 x 5.8 2 2.40 3

LSAYPFUWEC LS AY-PF02/EC 4058075277571 Tappo di chiusura per Profi lo PF02 12 x 15.5 x 5.8 2 2.40 4

LSAYPFUWMB LS AY-PF02/MB 4058075276741 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PF02 20 x 18.8 x 7.2 2 2.40 5

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
1

LSAYPFUW12 LS AY-PF03/UW/25X7/12/1 4058075278257 Profi lo piatto forma a U con alette, (larghezza 12 mm), in alluminio 1000 x 25.0 x 7.0 1 7.30 1

LSAYPFUW122M LS AY-PF03/UW/25X7/12/2 4058075401594 Profi lo piatto forma a U con alette, (larghezza 12 mm), in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 25.0 x 7.0 1 17.00 1

LSAYCOV3 LS AY-PC/R01/D/1 4058075279360 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04 1000 x 15.2 x 4.7 1 4.90 2

LSAYCOV32M LS AY-PC/R01/D/2 4058075401891 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, lunghezza 2 m 2000 x 15.2 x 4.7 1 12.10 2

LSAYCOV3CL LS AY-PC/R01/C/1 4058075402256 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, chiaro 1000 x 15.2 x 4.7 1 7.30 2

LSAYCOV3CL2M LS AY-PC/R01/C/2 4058075402072 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 15.2 x 4.7 1 17.00 2

LSAYPFUW12ECH LS AY-PF03/EC/H 4058075277663 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PF03 8 x 25.0 x 8.3 2 2.40 3

LSAYPFUW12EC LS AY-PF03/EC 4058075277632 Tappo di chiusura per Profi lo PF03 8 x 25.0 x 8.3 2 2.40 4

LSAYPFUW12MB LS AY-PF03/MB 4058075276772 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PF03 15 x 21.4 x 7.2 2 2.40 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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SISTEMA DI STRISCE LED | PROFILI

PROFILI PER STRISCE LED

1 Prezzo IVA esclusa

Profi lo medio forma a U con alette, (altezza 15,5 mm), in alluminio

Profi lo piatto forma a U (larghezza 12 mm), in alluminio

Profi lo medio forma a U con alette, in alluminio

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
1

LSAYPMUW15 LS AY-PM04/UW/23X15,5/10/1 4058075278400 Profi lo medio forma a U con alette, (altezza 15,5 mm), in alluminio 1000 x 23.0 x 15.5 1 12.10 1

LSAYPMUW152M LS AY-PM04/UW/23X15,5/10/2 4058075401747 Profi lo medio forma a U con alette, (altezza 15,5 mm), in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 23.0 x 15.5 1 26.70 1

LSAYCOV5 LS AY-PC/R02/D/1 4058075305793 Diffusore rotondo per profi lo PM04 1000 x 15.6 x 4.4 1 4.90 2

LSAYCOV52M LS AY-PC/R02/D/2 4058075401921 Diffusore rotondo per profi lo PM04, lunghezza 2 m 2000 x 15.6 x 4.4 1 12.10 2

LSAYCOV5CL LS AY-PC/R02/C/1 4058075402287 Diffusore rotondo per profi lo PM04, chiaro 1000 x 15.6 x 4.4 1 7.30 2

LSAYCOV5CL2M LS AY-PC/R02/C/2 4058075402102 Diffusore rotondo per profi lo PM04, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 15.6 x 4.4 1 17.00 2

LSAYPMUW15ECH LS AY-PM04/EC/H 4058075275836 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PM04 10 x 23.0 x 14.4 2 2.40 3

LSAYPMUW15EC LS AY-PM04/EC 4058075277939 Tappo di chiusura per Profi lo PM04 10 x 23.0 x 14.4 2 2.40 4

LSAYPMUW15MB LS AY-PM04/MB 4058075276970 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PM04 15 x 18.5 x 10.6 2 2.40 5

LSAYPFU12 LS AY-PF04/U/17X7/12/1 4058075278288 Profi lo piatto forma a U (larghezza 12 mm), in alluminio 1000 x 17.0 x 7.0 1 7.30 1

LSAYPFU122M LS AY-PF04/U/17X7/12/2 4058075401624 Profi lo piatto forma a U (larghezza 12 mm), in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 17.0 x 7.0 1 17.00 1

LSAYCOV3 LS AY-PC/R01/D/1 4058075279360 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04 1000 x 15.2 x 4.7 1 4.90 2

LSAYCOV32M LS AY-PC/R01/D/2 4058075401891 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, lunghezza 2 m 2000 x 15.2 x 4.7 1 12.10 2

LSAYCOV3CL LS AY-PC/R01/C/1 4058075402256 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, chiaro 1000 x 15.2 x 4.7 1 7.30 2

LSAYCOV3CL2M LS AY-PC/R01/C/2 4058075402072 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 15.2 x 4.7 1 17.00 2

LSAYPFU12ECH LS AY-PF04/EC/H 4058075277724 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PF04 6 x 17.3 x 8.3 2 2.40 3

LSAYPFU12EC LS AY-PF04/EC 4058075277694 Tappo di chiusura per Profi lo PF04 6 x 17.3 x 8.3 2 2.40 4

LSAYPFU12MB LS AY-PF04/MB 4058075276857 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PF04 15 x 21.4 x 7.2 2 2.40 5

LSAYPMUW LS AY-PM01/UW/21,5X12/10/1 4058075278318 Profi lo medio forma a U con alette, in alluminio 1000 x 21.5 x 12.0 1 7.30 1

LSAYPMUW2M LS AY-PM01/UW/21,5X12/10/2 4058075401655 Profi lo medio forma a U con alette, in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 21.5 x 12.0 1 17.00 1

LSAYCOV4 LS AY-PC/P02/D/1 4058075305762 Diffusore per profi li PF01, PM01 1000 x 13.2 x 4.4 1 4.90 2

LSAYCOV42M LS AY-PC/P02/D/2 4058075401860 Diffusore piatto per profi li PF01, PM01, lunghezza 2 m 2000 x 13.2 x 4.4 1 12.10 2

LSAYCOV4CL LS AY-PC/P02/C/1 4058075402225 Diffusore piatto per profi li PF01, PM01, chiaro 1000 x 13.2 x 4.4 1 7.30 2

LSAYCOV4CL2M LS AY-PC/P02/C/2 4058075402041 Diffusore piatto per profi li PF01, PM01, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 13.2 x 4.4 1 17.00 2

LSAYPMUWECH LS AY-PM01/EC/H 4058075277786 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PM01 20 x 21.7 x 12.0 2 2.40 3

LSAYPMUWEC LS AY-PM01/EC 4058075277755 Tappo di chiusura per Profi lo PM01 20 x 21.7 x 12.0 2 2.40 4

LSAYPMUWMB LS AY-PM01/MB 4058075276888 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PM01 20 x 18.8 x 7.2 2 2.40 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5



69

D
R

IV
E

R
C

O
M

P
AT

IB
IL

IT
À

P
R

O
F

IL
I

A
C

C
E

S
S

O
R

I S
T

R
IS

C
E

S
T

R
IS

C
E

 L
E

D

Profi lo medio forma a U, in alluminio

Profi lo medio forma rotonda, in alluminio

SISTEMA DI STRISCE LED | PROFILI

PROFILI PER STRISCE LED

1 Prezzo IVA esclusa

Profi lo medio forma a punta, alluminio

LSAYPMU LS AY-PM05/U/17,5X14,5/10/1 4058075279278 Profi lo medio forma a U, in alluminio 1000 x 17.5 x 14.5 1 12.10 1

LSAYPMU2M LS AY-PM05/U/17,5X14,5/10/2 4058075401778 Profi lo medio forma a U, in alluminio, lunghezza 2 metri 2000 x 17.5 x 14.5 1 26.70 1

LSAYCOV3 LS AY-PC/R01/D/1 4058075279360 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04 1000 x 15.2 x 4.7 1 4.90 2

LSAYCOV32M LS AY-PC/R01/D/2 4058075401891 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, lunghezza 2 m 2000 x 15.2 x 4.7 1 12.10 2

LSAYCOV3CL LS AY-PC/R01/C/1 4058075402256 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, chiaro 1000 x 15.2 x 4.7 1 7.30 2

LSAYCOV3CL2M LS AY-PC/R01/C/2 4058075402072 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 15.2 x 4.7 1 17.00 2

LSAYPMUECH LS AY-PM05/EC/H 4058075276529 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PM05 7 x 17.3 x 20.0 2 2.40 3

LSAYPMUEC LS AY-PM05/EC 4058075275867 Tappo di chiusura per Profi lo PM05 7 x 17.3 x 20.0 2 2.40 4

LSAYPMUMB LS AY-PM05/MB 4058075277007 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PM05 15 x 21.4 x 7.2 2 2.40 5

LSAYPSR LS AY-PM02/R/18X15,5/10/1 4058075278349 Profi lo medio forma rotonda, in alluminio 1000 x 18.0 x 15.5 1 12.10 1

LSAYPSR2M LS AY-PM02/R/18X15,5/10/2 4058075401686 Profi lo medio forma rotonda, in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 18.0 x 15.5 1 26.70 1

LSAYCOV6 LS AY-PC/P01/D/1 4058075279339 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03 1000 x 12.7 x 4.4 1 4.90 2

LSAYCOV62M LS AY-PC/P01/D/2 4058075401839 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, lunghezza 2 m 2000 x 12.7 x 4.4 1 12.10 2

LSAYCOV6CL LS AY-PC/P01/C/1 4058075402195 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, chiaro 1000 x 12.7 x 4.4 1 7.30 2

LSAYCOV6CL2M LS AY-PC/P01/C/2 4058075402010 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 12.7 x 4.4 1 17.00 2

LSAYPSRECH LS AY-PM02/EC/H 4058075277847 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PM02 12 x 18.1 x 15.6 2 2.40 3

LSAYPSREC LS AY-PM02/EC 4058075277816 Tappo di chiusura per Profi lo PM02 12 x 18.1 x 15.6 2 2.40 4

LSAYPSRMB LS AY-PM02/MB 4058075276918 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PM02 20 x 18.8 x 7.2 2 2.40 5

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
1

LSAYPSE LS AY-PM03/E/19X19/10/1 4058075278370 Profi lo medio forma a punta, alluminio 1000 x 19.0 x 19.0 1 13.30 1

LSAYPSE2M LS AY-PM03/E/19X19/10/2 4058075401716 Profi lo medio forma a punta, alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 19.0 x 19.0 1 29.10 1

LSAYCOV6 LS AY-PC/P01/D/1 4058075279339 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03 1000 x 12.7 x 4.4 1 4.90 2

LSAYCOV62M LS AY-PC/P01/D/2 4058075401839 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, lunghezza 2 m 2000 x 12.7 x 4.4 1 12.10 2

LSAYCOV6CL LS AY-PC/P01/C/1 4058075402195 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, chiaro 1000 x 12.7 x 4.4 1 7.30 2

LSAYCOV6CL2M LS AY-PC/P01/C/2 4058075402010 Diffusore piatto per profi li PF02, PM02, PM03, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 12.7 x 4.4 1 17.00 2

LSAYPSEECH LS AY-PM03/EC/H 4058075277908 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PM03 12 x 26.6 x 17.4 2 2.40 3

LSAYPSEEC LS AY-PM03/EC 4058075277878 Tappo di chiusura per Profi lo PM03 12 x 26.6 x 17.4 2 2.40 4

LSAYPSEMB LS AY-PM03/MB 4058075276949 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PM03 12 x 20.0 x 8.0 2 2.40 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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SISTEMA DI STRISCE LED | PROFILI

PROFILI PER STRISCE LED

1 Prezzo IVA esclusa

Profi lo medio forma a punta (larghezza 12 mm), in alluminio

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN Prodotto L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
1

LSAYPSE12 LS AY-PM06/E/18X18/12/1 4058075279308 Profi lo medio forma a punta (larghezza 12 mm), in alluminio 1000 x 18.0 x 18.0 1 13.30 1

LSAYPSE122M LS AY-PM06/E/18X18/12/2 4058075401808 Profi lo medio forma a punta (larghezza 12 mm), in alluminio, lunghezza 2 m 2000 x 18.0 x 18.0 1 29.10 1

LSAYCOV3 LS AY-PC/R01/D/1 4058075279360 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04 1000 x 15.2 x 4.7 1 4.90 2

LSAYCOV32M LS AY-PC/R01/D/2 4058075401891 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, lunghezza 2 m 2000 x 15.2 x 4.7 1 12.10 2

LSAYCOV3CL LS AY-PC/R01/C/1 4058075402256 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, chiaro 1000 x 15.2 x 4.7 1 7.30 2

LSAYCOV3CL2M LS AY-PC/R01/C/2 4058075402072 Diffusore rotondo per profi li PM05, PM06, PF03, PF04, chiaro, lunghezza 2 m 2000 x 15.2 x 4.7 1 17.00 2

LSAYPSE12ECH LS AY-PM06/EC/H 4058075276581 Tappo di chiusura con Foro per Profi lo PM06 6 x 18.1 x 18.1 2 2.40 3

LSAYPSE12EC LS AY-PM06/EC 4058075276550 Tappo di chiusura per Profi lo PM06 6 x 18.1 x 18.1 2 2.40 4

LSAYPSE12MB LS AY-PM06/MB 4058075277038 Staffa di fi ssaggio per Profi lo PM06 14 x 19.8 x 19.8 2 2.40 5

1 2 3 4 5
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SUPERIOR
CLASS

AFFIDABILI E VERSATILI  
I DRIVER LED LEDVANCE A  
TENSIONE COSTANTE

I driver LED a tensione costante SELV di 
LEDVANCE si adattano perfettamente 
alle strisce LED LEDVANCE. Modelli 
dimmerabili e non dimmerabili per appli-
cazioni professionali in ambienti interni 

tempi e costi.
E i vantaggi non sono finiti: sono  
disponibili con protezione IP66 e durano 
fino a 50.000 ore1. Perché dovresti ac-
contentarti di qualcosa di meno?

ed esterni per un'ampia varietà di com-
binazioni che ti permettono di soddisfa-
re praticamente qualsiasi esigenza. I co-
primorsetti serracavi integrati consento-
no una facile installazione, riducendo 

Solo con i giusti driver a tensione 
costante (CV) puoi liberare tutto il  
potenziale dell'illuminazione
moderna con le strisce LED.  
Con LEDVANCE puoi acquistare  
tutto da un unico fornitore.

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | DRIVER LED A TENSIONE COSTANTE

1 A max. Tc temperature
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SISTEMA DI STRISCE LED | DRIVER LED | TENSIONE COSTANTE – DIMMERABILE

LED DRIVER DALI SUPERIOR
Driver LED a tensione costante con interfaccia dimmer DALI

VANTAGGI PRODOTTO
— Installazione rapida e confortevole grazie al copri-morsetto 

serracavo che non richiede l’ausilio di attrezzi
— 5 anni di garanzia
— Elevata qualità della luce e buon comfort visivo grazie al ridotto sfarfallio
— Pulsante DIM per un controllo facile
— Adatto per illuminazione di emergenza
— Ottimizzato abbinato a strisce LED fl essibili da 24 V

AREE APPLICATIVE
— Illuminazione a soffi tto, anche in ambienti stretti
— Hotel, negozi, accoglienza, interni residenziali
— Musei, gallerie d’arte
— Strisce luminose in uffi ci singoli e open space
— Adatto per i sistemi di illuminazione di emergenza (compatibili DC)

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 A massimo Tc / tasso di guasto del 10% | 3 Prezzo IVA esclusa

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN 2

DRSUPDALI4524 DR DALI-SUP-45/220-240/24 4058075421820 220…240 24 45.0 50/60 1…100 50000

DRSUPDALI8024 DR DALI-SUP-80/220-240/24 4058075421844 220…240 24 80.0 50/60 1…100 50000

DRSUPDALI15024 DR DALI-SUP-150/220-240/24 4058075421868 220…240 24 150.0 50/60 1…100 50000

Descrizione L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
3

DR DALI-SUP-45/220-240/24 -20…+50 85.0 II 229 x 47.0 x 32.0 113.10 1

DR DALI-SUP-80/220-240/24 -20…+45 85.0 II 330 x 47.0 x 32.0 150.50 2

DR DALI-SUP-150/220-240/24 -20…+45 85.0 II 330 x 47.0 x 32.0 242.70 3

SUPERIOR
CLASS

NON
PROTETTA

1 2 3

5 Anni
garanzia

1
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SISTEMA DI STRISCE LED | DRIVER LED | TENSIONE COSTANTE – NON DIMMERABILE

LED DRIVER SUPERIOR
Driver LED per tensione costante

VANTAGGI PRODOTTO
— Combinazione perfetta con le strisce LED fl essibili 24 V
— Lunga durata affi dabile alle massime temperature ammesse
— 5 anni di garanzia
— Funzionamento senza manutenzione e costi di installazione minimi
— Installazione rapida e semplice
— Alta effi cienza e affi dabilità

AREE APPLICATIVE
— Illuminazione a soffi tto, anche in ambienti stretti
— Illuminazione effetto wallwasher per soggiorni, sale da pranzo, 

camere, ingressi
— Uffi ci, centri commerciali, ospedali, ristoranti, hotel
— Per installazioni SELV interne

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 Prezzo IVA esclusa

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN

DRSUP3024 DR-SUP-30/220-240/24 4058075437784 220…240 24 30.0 50/60 - 60000

DRSUP6024 DR-SUP-60/220-240/24 4058075437807 220…240 24 60.0 50/60 - 60000

DRSUP10024 DR-SUP-100/220-240/24 4058075437821 220…240 24 100.0 50/60 - 60000

DRSUP20024 DR-SUP-200/220-240/24 4058075437845 220…240 24 200.0 50/60 - 60000

Descrizione L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
2

DR-SUP-30/220-240/24 -20…+55 80.0 II 178 x 43.0 x 30.0 35.20 1

DR-SUP-60/220-240/24 -20…+55 90.0 II 198 x 43.0 x 30.0 44.70 2

DR-SUP-100/220-240/24 -20…+55 85.0 II 298 x 43.0 x 30.0 63.10 3

DR-SUP-200/220-240/24 -20…+55 90.0 II 328 x 43.0 x 30.0 102.90 4

SUPERIOR
CLASS

NON
PROTETTA

1 2 3

4

5 Anni
garanzia

1
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SISTEMA DI STRISCE LED | DRIVER LED | TENSIONE COSTANTE – DIMMERABILE

LED DRIVER 1-10 V DIM OUTDOOR PERFORMANCE
Driver LED a tensione costante per esterni con interfaccia dimmer 1-10 V

VANTAGGI PRODOTTO
— Combinazione perfetta con le strisce LED fl essibili 24 V
— 5 anni di garanzia
— Potenza di uscita molto stabile
— Installazione rapida e semplice grazie al precablaggio
— Alta effi cienza e affi dabilità
— Installazione in ambienti molto freddi e caldi

AREE APPLICATIVE
— Adatto per installazioni indoor e outdoor
— Illuminazione di facciate e edifi ci
— Ideale per l’illuminazione degli spazi pubblici
— Bagni, cucine e ambienti esterni
— Uffi ci, centri commerciali, ospedali, ristoranti, hotel

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 a) Al massimo Tc = 65 ° C / tasso di difettosità del 10%; b) Al massimo Tc = 75 ° C / tasso di difettosità del 10%; 
c) Al massimo Tc = 70 ° C / tasso di difettosità del 10%; d) Al massimo Tc = 85 ° C / tasso di difettosità del 10% | 3 Prezzo IVA esclusa

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN 2

DRDIMPFM4024PN DR DIM-PFM-20/220-240/24/P 4058075239951 220…240 24 20.0 50/60 10…100 50000 a)

DRDIMPFM6024PN DR DIM-PFM-40/220-240/24/P 4058075379176 220…240 24 40.0 50/60 10…100 50000 b)

DRDIMPFM6024P DR DIM-PFM-60/220-240/24/P 4058075379190 220…240 24 60.0 50/60 10…100 50000 b)

DRDIMPFM10024P DR DIM-PFM-100/220-240/24/P 4058075240070 220…240 24 100.0 50/60 10…100 50000 c)

DRDIMPFM15024P DR DIM-PFM-150/220-240/24/P 4058075240117 220…240 24 150.0 50/60 10…100 50000 b)

DRDIMPFM25024P DR DIM-PFM-250/220-240/24/P 4058075240155 220…240 24 250.0 50/60 10…100 50000 d)

Descrizione L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
3

DR DIM-PFM-20/220-240/24/P -40…+50 65.0 II 166 x 63.0 x 38.0 66.00 1

DR DIM-PFM-40/220-240/24/P -40…+50 75.0 II 179 x 63.0 x 38.0 86.60 2

DR DIM-PFM-60/220-240/24/P -40…+50 75.0 II 179 x 63.0 x 38.0 103.10 3

DR DIM-PFM-100/220-240/24/P -40…+50 70.0 I 233 x 74.0 x 42.0 140.30 4

DR DIM-PFM-150/220-240/24/P -40…+50 75.0 I 233 x 74.0 x 42.0 148.50 5

DR DIM-PFM-250/220-240/24/P -40…+50 85.0 I 253 x 74.0 x 42.0 206.30 6

PROTETTA

1 2 3

4 5 6

1

5 Anni
garanzia
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SISTEMA DI STRISCE LED | DRIVER LED | TENSIONE COSTANTE – NON DIMMERABILE

LED DRIVER OUTDOOR PERFORMANCE
Driver LED per esterni a tensione costante

VANTAGGI PRODOTTO
— Combinazione perfetta con le strisce LED fl essibili 24 V
— 5 anni di garanzia
— Potenza di uscita molto stabile
— Installazione rapida e semplice grazie al precablaggio
— Alta effi cienza e affi dabilità
— Installazione in ambienti molto freddi e caldi

AREE APPLICATIVE
— Adatto per installazioni interne ed esterne
— Illuminazione di facciate e edifi ci
— Ideale per l’illuminazione degli spazi pubblici
— Bagni, cucine e ambienti esterni
— Uffi ci, centri commerciali, ospedali, ristoranti, hotel

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 a) Al massimo Tc = 80 ° C / tasso di difettosità del 10%; b) Al massimo Tc = 90 ° C / tasso di difettosità del 10%; 
c) Al massimo Tc = 85 ° C / tasso di difettosità del 10% | 3 Prezzo IVA esclusa

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN 2

DRPFM3024P DR-PFM-30/220-240/24/P 4058075239890 220…240 24 30.0 50/60 - 50000 a)

DRPFM6024P DR-PFM-60/220-240/24/P 4058075239913 220…240 24 60.0 50/60 - 50000 b)

DRPFM10024P DR-PFM-100/220-240/24/P 4058075239937 220…240 24 100.0 50/60 - 50000 a)

DRPFM15024P DR-PFM-150/220-240/24/P 4058075239975 220…240 24 150.0 50/60 - 50000 b)

DRPFM25024P DR-PFM-250/220-240/24/P 4058075240032 220…240 24 250.0 50/60 - 50000 c)

Descrizione L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
3

DR-PFM-30/220-240/24/P -40…+50 80.0 II 148 x 40.0 x 32.0 56.00 1

DR-PFM-60/220-240/24/P -40…+50 90.0 II 163 x 43.0 x 32.0 86.50 2

DR-PFM-100/220-240/24/P -40…+50 80.0 I 197 x 63.0 x 38.0 117.00 3

DR-PFM-150/220-240/24/P -40…+50 90.0 I 219 x 63.0 x 38.0 126.70 4

DR-PFM-250/220-240/24/P -40…+50 85.0 I 233 x 74.0 x 42.0 183.20 5

PROTETTA

1 2 3

4 5

5 Anni
garanzia

1
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SISTEMA DI STRISCE LED | DRIVER LED | TENSIONE COSTANTE – NON DIMMERABILE

LED DRIVER VALUE
Driver LED per tensione costante

VANTAGGI PRODOTTO
— Combinazione perfetta con le strisce LED fl essibili 24 V
— Eccellente rapporto prezzo/prestazioni
— 3 anni di garanzia
— Installazione rapida e semplice
— Buona effi cienza e affi dabilità

AREE APPLICATIVE
— Illuminazione a soffi tto, anche in ambienti stretti
— Illuminazione effetto wallwasher per soggiorni, sale da pranzo, 

camere, ingressi
— Per installazioni SELV interne
— Uffi ci, centri commerciali, ospedali, ristoranti, hotel

1 Maggiori informazioni su www.ledvance.it/garanzia | 2 a) Al massimo Tc = 85 ° C / tasso di difettosità del 10%; b) Al massimo Tc = 90 ° C / tasso di difettosità del 10%; 
c) Al massimo Tc = 90 ° C / 12% tasso di difettosità | 3 Prezzo IVA esclusa

Codice 
ordinazione

Descrizione EAN 2

DRVAL3024 DR-VAL-30/220-240/24 4058075240056 220…240 24 30.0 50/60 - 35000 a)

DRVAL6024 DR-VAL-60/220-240/24 4058075240094 220…240 24 60.0 50/60 - 35000 a)

DRVAL12024 DR-VAL-120/220-240/24 4058075240131 220…240 24 120.0 50/60 - 35000 b)

DRVAL15024 DR-VAL-150/220-240/24 4058075240179 220…240 24 150.0 50/60 - 35000 c)

Descrizione L x W x H (mm)
[EUR]

PREZZO
3

DR-VAL-30/220-240/24 -20…+45 85.0 II 142 x 45.0 x 30.0 27.10 1

DR-VAL-60/220-240/24 -20…+45 85.0 II 170 x 45.0 x 30.0 42.00 2

DR-VAL-120/220-240/24 -20…+40 90.0 II 255 x 45.0 x 32.0 62.90 3

DR-VAL-150/220-240/24 -20…+40 90.0 II 255 x 45.0 x 32.0 72.80 4

NON
PROTETTA

1 2 3

4

3 Anni
garanzia

1
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LS SUP-500/9xx/5 IP00 ¡ 9.0 m 8.9 m 8.5 m 8.1 m 7.5 m

LS SUP-800/9xx/5 IP00 ¡ 7.1 m 6.9 m 6.6 m 6.2 m 5.6 m

LS SUP-1200/9xx/5 IP00 ¡ 5.5 m 5.3 m 5.0 m 4.6 m 4.1 m

LS SUP-2000/9xx/3.5 IP00 ¡ 3.5 m 3.2 m 3.0 m 2.6 m 2.2 m

LS SUP-500/9xx/5 IP67 2 ¡ 9.0 m 8.9 m 8.5 m 8.1 m 7.5 m

LS SUP-800/9xx/5 IP67 2 ¡ 7.1 m 6.9 m 6.6 m 6.2 m 5.6 m

LS SUP-1200/9xx/5 IP67 2 ¡ 5.5 m 5.3 m 5.0 m 4.6 m 4.1 m

LS SUP-2000/9xx/3.5 IP67 2 ¡ 3.5 m 3.2 m 3.0 m 2.6 m 2.2 m

Max. lunghezza della striscia LED a una temperatura ambiente di Ta: 25 °C

Lunghezza del cavo (sezione mm 2) 3 < 0.5 m 1 m 3 m 6 m 10 m

Nome del prodotto Classe del prodotto

 

MAX. LUNGHEZZA ALIMENTAZIONE – STRISCE LED SUPERIOR CLASS

LS VAL-300/8xx/5 4 ¡ 17.7 m 17.3 m 17.0 m 16.5 m 15.6 m

LS VAL-600/8xx/5 4 ¡ 13.2 m 12.8 m 12.5 m 12.0 m 11.2 m

LS VAL-1000/8xx/5 4 ¡ 9.1 m 8.8 m 8.4 m 7.8 m 7.2 m

LS VAL-1400/8xx/5 4 ¡ 13.9 m 13.6 m 13.1 m 12.2 m 11.2 m

LS VAL-300/8xx/5 IP65 2, 4 ¡ 17.7 m 17.3 m 17.0 m 16.5 m 15.6 m

LS VAL-600/8xx/5 IP65 2, 4 ¡ 13.2 m 12.8 m 12.5 m 12.0 m 11.2 m

LS VAL-1000/8xx/5 IP65 2, 4 ¡ 9.1 m 8.8 m 8.4 m 7.8 m 7.2 m

LS VAL-1400/8xx/5 IP65 2, 4 ¡ 13.9 m 13.6 m 13.1 m 12.2 m 11.2 m

Max. lunghezza della striscia LED a una temperatura ambiente di Ta: 25 °C

Lunghezza del cavo (sezione mm 2) 3 < 0.5 m 1 m 3 m 6 m 10 m

Nome del prodotto Classe del prodotto

 

MAX. LUNGHEZZA ALIMENTAZIONE – STRISCE LED VALUE CLASS

LS PFM-300/8xx/5 IP00 4 ¡ 20.3 m 19.7 m 19.0 m 18.5 m 18.0 m

LS PFM-600/8xx/5 IP00 ¡ 14.0 m 11.3 m 10.3 m 9.5 m 8.5 m

LS PFM-1000/8xx/5 IP00 ¡ 10.7 m 8.5 m 7.5 m 6.5 m 5.3 m

LS PFM-1500/8xx/5 IP00 ¡ 8.5 m 7.3 m 6.5 m 5.3 m 4.5 m

LS PFM-2000/8xx/5 IP00 ¡ 6.8 m 6.1 m 5.3 m 4.4 m  3.5 m 

LS PFM-300/8xx/5 IP66 2, 4 ¡ 20.3 m 19.7 m 19.0 m 18.5 m 18.0 m

LS PFM-600/8xx/5 IP66 2 ¡ 14.0 m 11.3 m 10.3 m 9.5 m 8.5 m

LS PFM-1000/8xx/5 IP66 2 ¡ 10.7 m 8.5 m 7.5 m 6.5 m 5.3 m

LS PFM-1500/8xx/5 IP66 2 ¡ 8.5 m 7.3 m 6.5 m 5.3 m 4.5 m 

LS PFM-2000/8xx/5 IP66 2 ¡ 6.8 m 6.1 m 5.3 m 4.4 m 3.5 m 

Max. lunghezza della striscia LED a una temperatura ambiente di Ta: 25 °C

Lunghezza del cavo (sezione mm 2) 3 < 0.5 m 1 m 3 m 6 m 10 m

Nome del prodotto Classe del prodotto

 

MAX. LUNGHEZZA ALIMENTAZIONE – STRISCE LED PERFORMANCE CLASS

PIÙ LUNGO, PIÙ CORTO
LA LUNGHEZZA DELLA STRISCIA 
LED DIPENDE DALLA LUNGHEZZA 
DELLA LINEA DI ALIMENTAZIONE1

La lunghezza massima di una striscia LED varia da un'applicazione all'altra e dipende fortemente dalla linea di alimentazione 
tra il driver e la striscia. A seconda della lunghezza e della sezione trasversale di questa linea di alimentazione, è possibile 
registrare una caduta di tensione che da un certo punto ha un effetto negativo sulle prestazioni delle strisce LED.  
Le seguenti tabelle forniscono valori guida.

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | DISTANZE DAL TRASFORMATORE
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LS SUP-2000/TW/927-965/5 IP00 ¡ 7.0 7.0 6.5 5.5 4.5

LS SUP-2000/TW/927-965/5/IP66 2 ¡ 7.0 7.0 6.5 5.5 4.5

Max. lunghezza della striscia LED a una temperatura ambiente di Ta: 25 °C

Lunghezza del cavo (sezione mm 2) 3 < 0.5 m 1 m 3 m 6 m 10 m

Nome del prodotto Classe del prodotto

 

MAX. LUNGHEZZA ALIMENTAZIONE – STRISCE LED SUPERIOR CLASS TUNABLE WHITE

LS VAL-500/RGB/5 IP00 4 ¡ 10.0 m 9.6 m 9.1 m 8.7 m 7.7 m

LS VAL-500/RGB/5 IP65 4 ¡ 10.0 m 9.6 m 9.1 m 8.7 m 7.7 m

Max. lunghezza della striscia LED a una temperatura ambiente di Ta: 25 °C

Lunghezza del cavo (sezione mm 2) 3 < 0.5 m 1 m 3 m 6 m 10 m

Nome del prodotto Classe del prodotto

 

MAX. LUNGHEZZA ALIMENTAZIONE – STRISCE LED VALUE CLASS RGB

LS PFM-1000/RGBW/8xx/5 IP00 ¡ 7.0 6.2 5.6 4.8 4.0

LS PFM-1000/RGBW/8xx/5/IP66 2 ¡ 7.0 6.2 5.6 4.8 4.0

Max. lunghezza della striscia LED a una temperatura ambiente di Ta: 25 °C

Lunghezza del cavo (sezione mm 2) 3 < 0.5 m 1 m 3 m 6 m 10 m

Nome del prodotto Classe del prodotto

 

MAX. LUNGHEZZA ALIMENTAZIONE – STRISCE LED PERFORMANCE CLASS RGBW

1 I valori forniti forniscono una panoramica della variazione della lunghezza massima della striscia LED utilizzabile a seconda della lunghezza della linea di alimentazione con una sezione del cavo di 0,5 
mm2. Tutti i valori si riferiscono a una tensione nominale della striscia LED di 24 VDC sulla linea di alimentazione. La linea di alimentazione deve essere conforme allo standard, indipendentemente dai 
valori. | 2 Se la striscia LED viene estesa mediante saldatura, l'installatore è responsabile del mantenimento della protezione IP67 (Superior Class), IP66 (Perfomance Class) e IP65 (Value Class). |  
3 Strisce LED collegate alla linea di alimentazione con precablaggio strisce LED da 500 mm. | 4 Nel caso di strisce LED a resistenza controllata, la caduta di tensione sui resistori può causare una caduta 
di luminosità sull'intera lunghezza della striscia LED utilizzabile.

LO SAPEVI?
Il configuratore calcola le distanze per il tuo 
singolo sistema di strisce LED in base ai tuoi 
input. Prova su:
www.ledvance.it/configuratorestrisceled 

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | DISTANZE DAL TRASFORMATORE
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¡ Strisce LED SUPERIOR CLASS    ¡ Strisce LED PERFORMANCE CLASS    ¡ Strisce LED VALUE CLASS

STRISCIA LED D
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SUPERIOR CLASS

LS SUP-500/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-500/5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-800/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-800/5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-1200/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-1200/5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-2000/3.5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-2000/3.5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

SUPERIOR CLASS TW

LS SUP-2000/TW/927-965/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1

LS SUP-2000/TW/927-965/5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

PERFORMANCE CLASS

LS PFM-300/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-300/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

LS PFM-600/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡  ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-600/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

LS PFM-1000/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-1000/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

LS PFM-1500/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-1500/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

LS PFM-2000/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-2000/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

PERFORMANCE CLASS RGBW

LS PFM-1000/RGBW/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1

LS PFM-1000/RGBW/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

VALUE CLASS

LS VAL-300/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-300/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-600/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-600/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-1000/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-1000/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-1400/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-1400/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

VALUE CLASS RGB

LS VAL-500/RGB/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1

LS VAL-500/RGB/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

PANORAMICA DELLA COMPATIBILITÀ
DELLE STRISCE LED, DRIVER, CONNETTORI E PROFILI

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | COMPATIBILITÀ
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STRISCIA LED D
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SUPERIOR CLASS

LS SUP-500/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-500/5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-800/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-800/5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-1200/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-1200/5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-2000/3.5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS SUP-2000/3.5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

SUPERIOR CLASS TW

LS SUP-2000/TW/927-965/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1

LS SUP-2000/TW/927-965/5/IP67 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

PERFORMANCE CLASS

LS PFM-300/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-300/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

LS PFM-600/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡  ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-600/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

LS PFM-1000/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-1000/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

LS PFM-1500/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-1500/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

LS PFM-2000/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS PFM-2000/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

PERFORMANCE CLASS RGBW

LS PFM-1000/RGBW/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1

LS PFM-1000/RGBW/5/IP66 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

VALUE CLASS

LS VAL-300/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-300/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-600/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-600/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-1000/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-1000/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-1400/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

LS VAL-1400/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡

VALUE CLASS RGB

LS VAL-500/RGB/5 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1
¡

1

LS VAL-500/RGB/5/IP65 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
2
¡

2
¡

2

1 Senza connettore | 2 Senza connettore, con tappi di chiusura | 3 Si applica anche alla versione con cavo 2m

PANORAMICA DELLA COMPATIBILITÀ
DELLE STRISCE LED, DRIVER, CONNETTORI E PROFILI

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE  |  COMPATIBILITÀ 
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L'APPROCCIO DEL SISTEMA ALLA BUONA LUCE
I sistemi di gestione della luce (LMS) comprendono tutti i componenti necessari per 
l'illuminazione dinamica e intelligente oltre alle strisce LED. Questi includono driver LED 
(CV) con interfacce DALI adatte per strisce LED. Altri componenti nei sistemi di gestione 
della luce assicurano inoltre che le strisce LED siano gestite ad alti livelli di comfort, 
praticità ed effi cienza energetica. Ad esempio, i sensori di luce e movimento attenuano 
la luce non appena una stanza è illuminata dalla luce naturale e accendono la luce solo 
se qualcuno è nella stanza. Si possono quindi ottenere notevoli risparmi energetici.

CONTROLLO DELL’ILLUMINAZIONE 
DI OSRAM:
LA DINAMICA INCONTRA L'EFFICIENZA

Prodotti di OSRAM GmbH,
distribuiti da LEDVANCE

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | CONTROLLO DELL’ILLUMINAZIONE DI OSRAM

CENTRALINA DALI ACU BT 
CON INTERFACCIA BLUETOOTH

CENTRALINA DALIECO BT
CON INTERFACCIA BLUETOOTH 

DIMMER OT BLE DIM A TENSIONE COSTANTE 
CON INTERFACCIA BLUETOOTH 

Nome del prodotto DALI ACU BT DALIeco BT ECO CI KIT (opzionale) OT BLE DIM

EAN/Codice ordinazione 4052899544819/DALIACUBT      4052899988781/DALIECOBTCONTROL 4008321392091/ECOCIKIT       4052899557833/OTBLEDIM       

Descrizione –  Confi gurazione e controllo tramite pulsante e / o app
– Controllo della luce bianca standard o Tunable White
   secondo DALI Device Type 8 (DT8)
– Indirizzamento individuale di un massimo di 4 gruppi
– Supporta i sensori DALI OSRAM
– Integrazione in scatole di dispositivi fl essibili

–  Confi gurazione e controllo tramite pulsante e / o app
– Controllo della luce bianca standard o Tunable White
   secondo DALI Device Type 8 (DT8)
– Indirizzamento individuale di un massimo di 4 gruppi
– Supporta i sensori DALI OSRAM
– Per l'integrazione dell'apparecchio o il montaggio indipendente  
   con CI KIT

–  Controllo dei moduli LED in bianco, Tunable White, RGB o RGBW
– Supporta sistemi basati sul sistema di controllo 
   dell'illuminazione Casambi
– Esigenze di manutenzione molto basse

L × W × H [mm] 49 × 48 × 22 108 × 30 × 21 —  172 × 42 × 20

CENTRALINE OSRAM

CENTRALINA DALI PCU PUSHBUTTON DIMMER ROTATIVO DALI MCU DIGITAL DIMMER ROTATIVO DALI MCU TW DIGITAL TUNABLE WHITE

Nome del prodotto DALI PCU DALI MCU DALI MCU TW

EAN/Codice ordinazione 4052899955622/DALIPCU        4008321189721/DALIMCU        4052899465916/DALIMCUTW

Descrizione –  Dimmerazione e commutazione manuale di apparecchi 
DALI tramite pulsante standard

– Fornitura DALI integrata
– Integrazione in scatole di dispositivi fl essibili
– Connessione parallela fi no a 4 dispositivi

–  Dimmerazione e commutazione manuale di 
apparecchi DALI

– Fornitura DALI integrata
– Connessione parallela di un massimo di 4 dispositivi
– Abbinamento con diffusori di vari produttori

– Dimmerazione intuitiva manuale, impostazione della commu-  
   tazione e temperatura del colore di apparecchi DALI con DALI  
   Device Type 8 (DT8)
– Connessione parallela di un massimo di 4 dispositivi
– Impostazione individuale del livello minimo di luminosità e 
   dell'intervallo della temperatura di colore

L × W × H [mm] 48 × 48 × 22 80 × 80 × 50 80 × 80 × 50
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A
C

DE

B

Usa la custodia per striscia LED con i componenti 
del sistema di gestione della luce

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | CONTROLLO DELL’ILLUMINAZIONE DI OSRAM

Prodotti:
A OT BLE DIM
B  Driver LED DALI 

 (tensione costante 24 V)
C  FLEX TW/FLEX RGBW
D Interruttore
E  DALI HIGHBAY 

 ADAPTER  Smartphone 
con App Casambi

OT BLE DIM – per applicazioni  ADVANCED (illuminazione decorativa)

INPUT DEVICE

SENSORI OSRAM DALI 

CENTRALINE OSRAM

DALI PUSHBUTTON COUPLER

Nome del prodotto DALI PRO PB Coupler

EAN/Codice ordinazione 4008321496461

Descrizione –  Alimentazione da DALI
– Pulsanti / interruttori standard
   può essere utilizzato

L × W × H [mm] 42 × 42 × 20

 12,0 

10,0 2,5

 12,5 

ADATTATORE DALI HIGHBAY ADATTATORE DALI HIGHBAY + HIGH BAY SENSOR ADATTATORE DALI HIGHBAY + VISION SENSOR

Nome del prodotto DALI HIGHBAY ADAPTER DALI HIGHBAY ADAPTER HIGH BAY SENSOR DALI HIGHBAY ADAPTER VISION SENSOR

EAN/Codice ordinazione 4008321774132/HIGHBAYADAPT   4008321774132/HIGHBAYADAPT   4008321410078/HIGHBAYSENSOR  4008321774132/HIGHBAYADAPT   4008321957047/VISIONSENSOR   

Descrizione –  Sensore di luce DALI per montaggio 
a soffi tto dall'alto

– Sensibilità regolabile 
   (fi no a un'altezza di 13 m)

–  Sensore di luce DALI e rilevatore di movimento
– Adatto a grandi altezze di installazione

–  Sensore di luminosità DALI e rilevatore di movimento
– Area di rilevamento molto ampia

L × W × H [mm] 139 × 118 × 37 139 × 118 × 37 — 139 × 118 × 37 —

Ø × H [mm] — — 116 × 40 — 116 × 40

Altezza di montaggio — — 4 6 8 10 13 — 2 2.5 3 4 4.5

Presenza — — — — — — — — — — — — —

Movimento — — 10 12 12 12 — — 12.5 15.5 19 21 21

Veicoli — — 10 12 12 12 18 — — — — — —

CENTRALINA DALIECO BT RTC CON INTERFACCIA BLUETOOTH CENTRALINA DALI PRO CONT-4 RTC (9TE)

Nome del prodotto DALIeco BT RTC DALI PRO CONT-4 RTC

EAN/Codice ordinazione 4062172016537/DALIECOBTRTC   4008321710871/DALIPROCON4RTC 

Descrizione Come DALIeco BT, oltre a:
–  Orologio in tempo reale per il controllo automatico della luminosità e temperatura colore 

a seconda dell'ora del giorno (HCL)
– Dimmerazione, commutazione e impostazione della temperatura del colore manuali e intuitive
– 4 timer confi gurabili

–  Estremamente fl essibile e confi gurabile in molti dettagli
– Controllo facile e intuitivo tramite app
– Collegamento fi no a 4 centraline DALI PROFESSIONAL
– Confi gurazione estremamente fl essibile e pratica con il software per PC
– Supporta sensori DALI

L × W × H [mm] 108 × 30 × 21 90 × 160 × 62

Contatti fl ottanti
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Cerchi informazioni sui nostri prodotti e servizi? LEDVANCE ti tiene aggiornato: presso il grossista, attraverso il nostro 
personale di vendita e tramite il nostro Centro assistenza clienti (e-mail: tradecentroservizi@ledvance.com). 
Ecco qui una panoramica degli strumenti e servizi a tua disposizione.

RESTA SEMPRE AGGIORNATO
CON I NOSTRI SERVIZI ONLINE

  PERFETTAMENTE INFORMATO
Puoi trovare tutte le informazioni, la gamma e 
le applicazioni del nostro sistema di strisce LED 
su ledvance.it/strisce-led

  LE MIGLIORI REFERENZE
Qui puoi trovare una selezione dei migliori

 progetti di illuminazione: ledvance.it/progetti

  LEDVANCE SERVICE PLUS
Le informazioni sui servizi per i progetti dei

 nostri clienti professionali sono disponibili su
ledvance.it/soluzioni-illuminazione

  CENTRO DOWNLOAD
Cataloghi, listini prezzi, brochure e molto

 altro nel nostro centro download:
ledvance.it/download

  I NOSTRI STRUMENTI A TUA DISPOSIZIONE
Dall'App mobile al calcolatore del risparmio

 energetico, i nostri pratici strumenti sono
 disponibili su ledvance.it/strumenti

  I SERVIZI
I nostri servizi sono elencati su ledvance.it/servizi

Lo strumento per la confi gurazione di sistemi 
di illuminazione con strisce LED ti consente di 
selezionare in modo semplice, veloce e affi dabile 
i componenti di cui hai bisogno. 
Provalo, semplifi cherà il tuo lavoro quotidiano!*
www.ledvance.it/confi guratorestrisceled

CONFIGURATORE DEL SISTEMA 
DI STRISCE LED LEDVANCE 

Gli utenti DIALux e RELUX possono ora integrare 
facilmente i prodotti LEDVANCE nei loro progetti 
di illuminazione. Supportiamo anche gli utenti 
con servizi di consulenza, calcolo e assistenza 
post-vendita.

PROGETTAZIONE ILLUMINO-
TECNICA CON DIALUX E RELUX

*  Il Confi guratore del sistema di strisce LED non sostituisce la progettazione 
illuminotecnica completa e professionale eseguita con DIALux, RELUX o altri 
software professionali per la progettazione.

Una serie di training online orientati alle 
applicazioni, suggerimenti pratici sull'installazione, 
verifi ca delle direttive, suggerimenti sulla 
progettazione e molto altro.

Registrati e scopri di più su 
training.ledvance.com

NOVITÀ: I TRAINING ONLINE

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | SERVIZI ONLINE
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BUONA LUCE OVUNQUE
LA GAMMA LEDVANCE COMPLETA

APPARECCHI ATTRAENTI E FUNZIONALI 
L'ampio portafoglio di apparecchi LEDVANCE copre 
praticamente tutte le applicazioni professionali e resi-
denziali e offre valore e funzionalità eccezionali. 
Un'altra carta vincente che puoi giocare con i tuoi clienti 
è l'innovativo LEDVANCE Scale Design, che garantisce 
riconoscimento immediato, fi ducia e fl essibilità ed è 
stato anche il vincitore del German Design Award 2019.

OGNI LAMPADA UNA SOLUZIONE DI 
ILLUMINAZIONE
Il portafoglio di lampade LEDVANCE comprende
una grande varietà di forme, attacchi, tonalità di
luce e potenze nonché modelli con funzionalità aggi-
untive (ad esempio con sensori). Accanto alle innovative 
lampade LED, LEDVANCE continua a offrire tradizionali 
lampade alogene, fl uorescenti e a scarica. Una situazi-
one vincente per te e per tutti i tuoi clienti.

SISTEMA DI STRISCE LED FLESSIBILI
Oltre a un’ampia selezione di strisce LED fl essibili e 
driver, l’offerta di LEDVANCE include diversi profi li, 
diffusori, tappi di chiusura e staffe di montaggio. 
In combinazione con diversi fl ussi luminosi e tonalità 
di luce, il sistema consente di creare soluzioni di illumi-
nazione su misura per praticamente qualsiasi ambiente 
interno o esterno, illuminazione di gole o illuminazione 
generale. Facile da progettare, da combinare e da 
installare: questo è il nostro motto.

SMART PER IL RESIDENZIALE
Il nuovo portafoglio Smart per il Residenziale di 
LEDVANCE offre la combinazione completa di innovazio-
ne, qualità, affi dabilità e facilità d'uso. LEDVANCE offre 
una soluzione adatta per una vasta gamma di esigenze 
diverse per l'illuminazione intelligente.

ULTERIORI INFORMAZIONI E STRUMENTI
INTELLIGENTI
Vai su ledvance.it per maggiori informazioni sui prodotti 
di LEDVANCE, sulle App mobili e sugli strumenti online 
che ti aiuteranno nel tuo lavoro quotidiano.

LEDVANCE guida la lotta alla cattiva luce in ogni campo. Una buona notizia per te, perché quando si tratta di apparecchi 
e lampade ma anche di prodotti Smart e Residential, puoi avere un partner competente al tuo fi anco, anche per i progetti 
di illuminazione più complessi. Puoi sempre contare su LEDVANCE per un'eccellente qualità del marchio, un servizio 
professionale e un buon rapporto prezzo/prestazioni.
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I nomi dei prodotti forniscono tante informazioni:

ABBREVIAZIONI SIGNIFICATIVE 
LE DENOMINAZIONI NEL SISTEMA 
DI STRISCE LED

LED 

DRIVER 

(DR)

DALI (DALI)

Dimmerabile (DIM)

ON/OFF ( ) Potenza nominale 

(W)

Protezione (IP) 

P = IP66

(  ) = IP20

Tensione in uscita (V) Confezione e 

marchio

DR DALI SUP 150 220-240 10x1  LEDVP24– / //

Segmentazione 

SUPERIOR (SUP)

Intervallo di tensione 

in ingresso nominale 

(V)

PERFORMANCE (PFM)

VALUE (VAL)

LED STRIPS  

(LS)  

(Striscia LED)

LS CP P2 500 2x50  LEDVP– //PFM

ACCESSORY 

(ACCESSORIO)

PERFORMANCE (PFM)

VALUE (VAL)

AY /

Segmentazione 

SUPERIOR (SUP)

CONNECTOR POWER

CONNECTOR STRIP DIRECT

CONNECTOR STRIP WIRE

SE (TAPPO DI CHIUSURA + COLLA SILICONE)

STRIP ENDCAP FIXTURE

SMB (STAFFA DI MONTAGGIO + 2 VITI)

Lunghezza del cavo  

precablato in mm

Protezione (IP)  

P = protetto

S
tr

is
ce

 L
E

D

LED STRIPS (LS) 

(Strisce LED)

Flusso luminoso 

per metro  

(lm/m)

Lunghezza 

della striscia 

in metri (m)

LS SUP 1200 930 IP67 10x1  LEDV5– / /

Segmentazione 

SUPERIOR (SUP)

Indice di resa cromatica/temperature di colore  

(CRI/CCT) es. 930 = CRI ≥ 90/CCT: 3,000 K

Protezione 

(IP)

PERFORMANCE (PFM)

VALUE (VAL)

Confezione e 

marchio

D
R

IV
E

R
 L

E
D

 C
V

 

Confezione e 

marchio

A
C

C
E

S
S

O
R

I –
 C

O
N

N
E

T
T

O
R

I
A

C
C

E
S

S
O

R
I 

– 
P

R
O

F
IL

I LED STRIPS  

(LS)  

(Striscia LED)

LS U 26x26 10 10x1  LEDV1– //PWxx

Larghezza x altezza 

del profilo in mm

AY /

Lunghezza del  

profilo in metri  

(m)

Confezione e 

marchio

PROFILE WIDE & TYPE NUMBER 

PROFILE MEDIUM & TYPE NUMBER

PROFILE FLAT & TYPE NUMBER  

PROFILE FLAT SEGMENT

U-PROFILE 

U-PROFILE WITH WING

EDGE-PROFILE

ROUND-PROFILE

/

Larghezza utilizzabile (larghezza massima in 

mm della striscia LED che si adatta al profilo)

2-pin (P2)

3-pin (P3)

4-pin (P4)

5-pin (P5) 

ACCESSORY 

(ACCESSORIO)

RGBW/ /

Colore   

TW/RBGW/RGB
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LEGENDA
SIMBOLI E ABBREVIAZIONI

NON
PROTETTA

Striscia LED non protetta

PROTETTA

Striscia LED protetta

Tipo di protezione

Indice di resa cromatica

Consistenza cromatica 
MacAdam

DIM
Dimmerabile 

Intervallo dimmerazione 
in %

Passo del LED 

Resistenza ai raggi UV
(secondo IEC 60068-2-5)

NEBBIA
SALINA

Resistenza alla 
nebbia salina 
(secondo IEC 60068-2-52)

Colore

Temperatura di colore in K

lm
METRO

Flusso luminoso per metro

Flusso luminoso in lm

W
METRO

Potenza nominale 
per metro in W

Potenza in W

Effi cienza luminosa

VDC Tensione di ingresso

Numero di LED per metro

PITCH
[mm] Passo del LED in mm

Ampiezza del fascio in °

Classe di effi cienza 
energetica

Durata media

LUN-
GHEZZA Lunghezza cavo

Unità minima di taglio

CV
24V Tensione costante

Tensione in V

Tensione di uscita in V

Frequenza di 
funzionamento in Hz

Intervallo temperatura 
ambiente in °C

Temperatura massima 
di funzionamento
al punto Tc in °C

Classe di isolamento

Figura num.

[EUR]
PREZZO Prezzo IVA esclusa

PREZZO
METRO
[EUR]

Prezzo IVA esclusa 
per metro

Unità di imballo

Necessaria la protezione 
ESD

Installazione e manutenzione 
solo ad opera
di elettricisti qualifi cati

Non gettare con i rifi uti 
domestici

SISTEMA DI STRISCE LED LEDVANCE | SIMBOLI E ABBREVIAZIONI
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LEDVANCE SpA
Viale dell’Innovazione, 3
20126 Milano
Tel.: 02 23051.1
Fax: 02 23051.453
tradecentroservizi@ledvance.com

A PROPOSITO DI LEDVANCE
Con sede in più di 50 paesi e attiva in più di 140, LEDVANCE  
è uno dei principali fornitori di illuminazione generale di tutto  
il mondo per professionisti e consumatori finali. Nata dalla
divisione di OSRAM GmbH dedicata  all’illuminazione generale, 
LEDVANCE offre una vasta gamma di apparecchi LED adatti
a diverse aree di applicazione, prodotti di illuminazione intelli-
gente e soluzioni Smart Home and Building, una delle più ampie 
selezioni di lampade LED del settore e sorgenti di illuminazione 
tradizionali.

LEDVANCE è il partner esperto per installatori e professionisti 
dell’illuminazione. Oltre al nuovo Sistema di Strisce LED offriamo 
un’ampia gamma di apparecchi e lampade LED innovative e di 
eccellente qualità. Ulteriori informazioni sulla nostra gamma di 
prodotti e servizi sono disponibili su: www.ledvance.it

Partner:




